1 /4

WELGER

/

F. W. 2.76. 5000000

Aufsammelpressen
Ballen-Wurfgerate
Plattformwagen
Zwei- und
Dreiseitenkipper
Stalldungstreuer
Ladewagen
Mahwerke

g
-~
~i.d

/4

WELGER

/

Ersatzteilliste

’—-
AP 52



Die Fabrik-Nummer

Ihrer Aufsammelpresse ist auf dem neben-
stehend gezeigten Nummern-Schild ange-
geben. Garantiefalie, Ersatzteilbestellungen
und Riickfragen kénnen ohne Angabe der
Fabrik-Nummer nicht bearbeitet werden.
Bitte tragen Sie deshalb diese Nummer
gleich nach Auslieferung der Maschine hier
ein:

Inhalt
Seite Seite
Radachse ...covviivenniiiinnnt 2 Lagerrahmen ................ 36
Rader ...vviiiiiiiiii i 2 Binderantriebswelle .......... 36
Unterlegkeil ......... ...t 2 Verdrillapparat .....ooene.... 38
Gestell oovriiiiiiiiii et 4 Nadelschwinge .............. 40
Spannvorrichtung ... ...l é Drahtbindernade! ............ 40
Zugvorrichtung ...l 8 Drahtfhrung ......ooviiiuin 42
Gelenkwellenstitze ............ 8 Drahtbehdlter ......ooviiiit. 42
Schwungscheibe mit Kupplung ... 10 | Querférdertisch ................ 44
Getriebe ..., 12 | Rafferkasten .........oovoiiiot. 46
Raffer-Antriebsgelenk .......... 12 | Querférderer und Raffer ........ 50
Aufsammler-Aniriebsgelenk ..... 12 | Aufsammlerantrieb ............. 52
Plevellager ........ccoooviun. 12 | Aufsammlergestell ............. 54
Gelenkwelle .............co.ot 14 | Seitenbleche ................... 54
Weitwinkel-Gelenkwelle ........ 16 | Segmentbleche ................ 54
Rollenkolben ........... . ..., 18 | Niederhalterrechen ............. 54
Raffer- und Querférderantrieb .. 20 | Schwingungsddmpfer ........... 54
Nadelsteverung ......ooovvnnen. 22 | Wickelschutz ....oooiiiiiianes, 54
Ballenzghler und Zubehdr ...... 22 | Zinkentrommel ................ 56
Gefederte Binderauslésung ..... 22 { Trommellagerung .............. 56
Binderkupplung .........oo.t 24 | Aufsammler-Hebevorrichtung ... 58
Bindersperrfeder ............... 24 | Aufsammlerfederung ........... 58
Garnbindung ...l 26-34 | Schutzvorrichtungen ............ 60
Lagerrahmen ... ... ... ..., 26 | Wagenanhdngung ............. 62
Garnsteverung ......covvnnn.. 26 | Strohschurre .............c.len 62
Nadelschwinge .............. 28 | Ladeschurre .......ooiiiinnes, 62
Garnbindernade! ............ 28 | Ballenabwurfvorrichtung ........ 62
Garnfthrung ...oovvviini.. 30 | Werkzeug .....cooiviiiiiit, 62
Garnbremse ................. 30 | Lackierung und Beschriftung ..... 62
KnUpferapparat .............. 32 | Beleuchtung ...ovvvviivienn.n. 64
Binderaniriebswelle .......... 34 | Teil-Nr. Verzeichnis ............ 66
Drahtbindung ................. 36-42 | Vertreteranschriften ............ 72

WICHTIGER HINWEIS

Diese Ersatzteilliste umfaBt die Typen AP 52 (Garnbindung) und AP 52D (Draht-
bindung). Wenn nicht anders angegeben, beziehen sich Text und Bilder auf
beide Typen. Die Seiten 36-42 gelten nur fiir die AP 52 D.

Esfiillungsort filir Lieferung und Zahlung ist Wolfenbiittel. Gelieferte Ersatzteile bleiben unser
Eigenium bis zur volistindigen Bezahlung. Der Ersatzteilversand erfolgt aus organisatorischen
Grinden per Nachnahme. Gratisersatz wahrend der Garantiezeit liefern wir nur bei Einsendung
des reklamierten Teils mit vollstdndig ausgefiilitem Garantieantrag. Die Abbildungen sind fir
Form und Ausfiihrung nicht verbindlich.

Nachdruck nicht gestattet - alle Rechte sowie technische Anderungen vorbehalten. Copyright 1976
by Gebriider Welger, Wolfenbiitte! Printed in Western Germany

“

Ersatzteilliste

Teil-Nummern steh

en immer mit dem entsprechenden Bild auf einer

Doppelseite. Die Ifd. Nummern erleichtern das Auffinden.

Ein

* nach der Ifd. Nr. kennzeichnet nicht abgebildete

Teile, denen ein erklérender Hinweis folgt. Teile chne ifd.

Nr.

gehodren stets zum vorhergehenden Teil mit [fd. Nr.

Manche Teile haben eine eingeprégte oder eingegossene
Nummer, die nach Zusammenbau mit anderen Teilen nicht
mehr mit der hier aufgefihrten Gbereinstimmt. In solchen
Fallen ist die Teil-Nummer dieser Liste maBgebend.

Das

Teil-Nr. Verzeichnis auf Seite 66 dient zum schnellen

Aufsuchen von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

LaBt sich die Teil-Nummer nicht feststellen, dann ist der
Bestellung eine Beschreibung oder Skizze mitzugeben.

Benennung Die

Abkirzung 6kt bedeutet Sechskant wéhrend zu-

sammengebaute Ersatzieile &fter mit kpl. entsprechend
komplett bezeichnet sind.

Lieferumfang ist von der Ifd. Nummer abhdngig und vielfach durch
besondere Vermerke ergdnzt oder eingeschrénkt.

Jede Bestellung muf3 zur Vermeidung von Irrtimern und Fehllieferungen
folgende Angaben enthalten:

Type und Fabrik-Nummer der Aufsammelpresse
(am Nummernschild der Maschine nachsehen)

Teil-Nummer, Benennung und gewiinschte Stiickzahl
des Ersatzteils (in dieser Liste feststellen)

gewiinschte Lieferart des Ersatzteils
(Post, Frachtgut, Expref3)

volle Anschrift des Bestellers
(unbedingt mit Postleitzahl)

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustéindigen Héindler bzw. Maschinen-

lieferanten aufzugeben.

GEBRUDER WELGER - WOLFENBUTTEL

Anschrift: 3340 Wolfenbiittel, Postfach 560  Fernschreiber: 095639
Fernsprecher: Wolfenbiittel 05331-881 Drahtwort:  welger wolfenbiittel



8¢

sE-1i

14 Buiispag LZINIASY l JaynwsBuniaydig v/0e0 L2
14 aqayg or¥ NIQ 8 ¥ L 8qNbIYG-1} 9 8'8-1€6 NIQ
14 Jopnw-11 9 876 NIQ S W OLLIX9LW 92
4 v N nz SqNDIYSISPUIAZ  BFF8 NIA 9IXGW &7 | 9 Jsgjnwpunqebny 19674 NIQ
z Jay|oy1edbapiaiun Z066T0°1ZLL Ty SIXIWY ST
z [le3Bapiaiun l0G6To el Iy | 9 cm_Nn_& ogqpoy SSLOZOSLLL YT
P - L addoyipoy 99°l0°Z0GLLL €2
ARSI L juidg v6 NIQ SPXS  2Z
L daynwmusuory  zeg NIQ §'DPTW 1T
L prausqlaypg 80°0620GLLL  OF | 1 19Bp|us||oijabay IG'1070GLLL 02
l Yono|Ys GLG'LL  «68 | 1 Buligolg 05°1020°GILL 6L
L usjtoy ¥d 919wl G1-08/5' Ll 88 | L BuniyulAqo 67 10ZOGLLL 8L
L poJueqiayg vO'e0ZOSILL 8 | L 1aBpjusjjosjabay 8V L0ZOGLLL /L
L Ynp|Yg ZI00'8 498 | 1 agpupny 65°10Z0GLIL 9L
L usyley  ¥d ¥ 1dw| Z1-008 S | L [suwnyssyPY WLOZOGLIL S
L poiusqieypg 80°€0COGLIL  ¥E | L jdy [puiwinissyoy £§°10Z0°GLLL SZ-S1
L Yono(yg GLOL  «8€ | L JaynwsBuniayig £L0280 ¥l
L uay1oy ¥d 9 1dwl GL1-6/00L TE€ | L . 3GNPIYG-P 9 8'8-1£6 NIQ
l poJusqieydg v0'€0TOGLLL 1€ 5y 06XZIW  ZL
L yonoiydg ZI00'L 408 | S JagnwpunqgaBoy 9EV/NIAYLY LI
L uayey Y4 ¥ AW Z1-00, 6T | S uszjoqpoy 68°10°7060L1 01
L Bungieiaqziosnz  |dy poy  GO'06'ZOGLLL OF +6E+8E | 1 Jasdoypoy 88102060l 6
L Bunyreseqzipsnz | Py [0°06TOGLLL ZE+9E+GE | L jurdg v6 NIQ GexF 8
L BungiasaqiowsoN  “|dY poY  SO'E0TOGLLL YE+EE+TE | L JayinwusuoLy) 8-9c6 NIQ
L Bunyiaseqiouion  |d) pRY  10°€0°ZOGLLL LE+OE+6Z SIXGIW [
1opoy L 19Bp|us||oijaboy 02/ NIQ v0Z0€ 9
- L Bulius|jswon v810T060LL S
L 4aBpjus||joljeba)) 0z NIQ 9020 ¥
oL Buiispay ZLNIa oL ¥ L aqoupoy 81020601 €
oL aqiaydg 9ZLNIQ 1L L [pwwnissyay [B'10°70°60LL T
ot JBUNW-1Y 9 8-7€6 NIA 0L W L |df jpwnissYRY 08°'1020°60LL 11T
oL oqnoIS-1 9 §'8-E86 NIA STX0LW 82 | | asypy lo'1ozocell L
asypbpoy
IS Bunuuauag FINBIET “N PIS Bunuusuag RINBIET] “IN

P

P11



9 ay1ag Bunzjospiog

¢l

204~ 12H

L sualyssBuniyny LOvOe0° LTl L 8
[ ASHNW- 9 8-¥E6 NI TL W
4 3qNBIYPS-4 9 8'8-€€6 NId
OVXZIW VA
14 Buruispay ZZLNIdzL v 9 Buiispay LZLNIQOL Y
¥ JOUNW-P 9 8-¥E6 NIQ CL W G JOHNW-14 9 8-¥E6 NI 0L W
14 2qNRIYS-P 9 8'8-€€6 NIQ 1% § UN N7 SQNDIYISPUNIYID| 8'8-£09 NI
SPXTIW - Tl : STXOLW 49
14 Bupiispay ZZLNIQOLY L suslypsynoT LI'E0E0 LelLt S
¥ 3qiaydg 6¥EL NIQ §0L € iopag 'u 9Bo|iag L0°€0E0°LELL ¥
4 JOHNW-PI 9 8-¥E6 NI OL W g Buruiapay LCLNIQOLY
¥ SqNRIYPSpUNIYIB|4 8'8-£09 NIQ g 3qlayps 6¥€4 NIQ G0L
GEXOLW LL G JOHOW-P] 9 8-¥€6 NIQ OL W
L 19ssoWy LO'GOE0CCLL oL G SqnBIYPSpUNIYPD] 8'8-€09 NId
[4 Builiapay LZLNIQOL Y GEXOLW €
14 HOHNW-P 9 8-¥€6 NIQ Ol W L susliypsino] LOE0°E0"LCLL 14
14 aqnpJyssiusg 9'€-¥09 NId L Jadugypunie LO'L0€0°CeLL L
GTXOLW 6 L [[®459D) 0000€0°ceLL LL-t
191529
W1 Bunuusuag PINTIET N PIg Bunuuauag IN-IeL “IN

PH

PH



£C 8l oL /£l

0c

LZH-12H

¥ 219G ypnD ayaIg

jypzpnig ajaddop Buniynjsnniapuog 13q = @

9 Buiiapay o ZLNIa8 Y

9 OUW-AS e 876 NId 8 W

9 agqnoIpPsHUss @  8P/8NIASTXBW Y /L
L J8]YoHsPNY Z006v0E0LL €2 | T aswalquaj|og e 79880 91
L as|nyuundg (BYLNIQ ¥Zx¢ 27 | 8 aqiaydg 65780 S
L aualypsuupdg lozoyozell 12 | 8 Burtepay ZLNIaoLy
z aqaydg GZINIQLlZ 0z | 8 EENLIE ST 8-7€6 NIQ 0L W
z [oguny| 80Y0YO LOLL 6L | 8 8qnoIYRSpPUNIYID|4 8'8-€09 NIQ SZX0OLW 71
Z lapeybinz 00¥0zzll 8L | ¢ yps|quaddnydg £'66€0 €l

Bunppriioauundg

IS Bunuuauag BINEIENE “IN IS Bunuuauag SINEIENS N

PR P



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Zugvorrichtung

1 1121.05.01.01 Zugrohr 1
2 1121.05.01.17 Bolzen 1
3 31 DIN 1441 Scheibe 1
8x50 DIN 94 Splint 2

4 1199.07.01.25 Arretierbolzen 1
5 0340.39 Druckfeder 1
6 26 DIN 126 Scheibe 1
6x35 DIN 94 Splint ]

7-16 1105.07.02.00 Deichselstitze 1
7 1105.07.02.01 Stotzful 1
8 1105.07.02.07 Bolzen 1
5x30 DIN 94 Splint 2

9 1105.07.02.09 Spindel 1
10 1105.07.02.10 Axial-Rillenkugellager 1
11-13 1105.07.02.11 Kurbel kpl. 1
1 1105.07.02.12 Kurbelnabe ]
12 F 50 DIN 319 Kugelknopf 2
A 12 DIN 127 Federring 2

13 6x40 DIN 1481 Spannhilse 1
14 M12x20 DIN 433-8.8 6 kt-Schraube 2
15 27 DIN 126 Scheibe 1
16 0325.20 Scheibe zu Nr. 9, 8 mm dick 1
17 1105.05.90.00 Zugdse fir Bolzen 20 ¢ 1
1105.05.03.00 Zugose fir Bolzen 30 ¢ ]

18 M16x65 DIN 601-3.6 6 kt-Schraube 3
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3

A 16 DIN 127 Federring 3

19 2101.05.07.00 Anhdngebolzen 20 ¢ mit Nr. 20 1
1115.05.91.00 Anhéngebolzen 30 ¢ mit Nr. 20 1

20  0327.78 Federsicherung fir Bolzen 20 ¢ 1
0327.91 Federsicherung fur Bolzen 30 ¢ 1

21*  0324.26 Scheibe zu Nr. 10, 3 mm dick 1
22* 032479 Scheibe  zu Nr. 10, 2 mm dick 1

Gelenkwellenstiitze

23 1118.09.03.01 Stitzgabel 1
24 16h 11x80x75 DIN 1435  Bolzen 1
25 B 16 DIN 137 Federscheibe 2
26 17 DIN 125 Scheibe 1
4x25 DIN 94 Splint 1

X = nach Bedarf

8

13 [ |

—_——w

1121-4 7 8




Gl 7l 4} 9l

~0

o]
o
—

¥ 6l €

1

£ .Z &. \ _Q. ,/V, 6 \ aﬂauu“ellm—
A\ /\,.. ' ) \ Y
TN
el Gl Lt 16L- 124k
L aqioydg 066280 L1
L asydngyylisiaydg GLrose0 0z | L J9Bp|jaBmjus)|y ST9 NId 2029 Ol
L aglaydsnpjuy 86'6Z€0 6l L Butiiebo L1610 6
20 LN Jeqapy|pizedg - .8l | 1 Burizunisig 887/250 8
8 Burirepay ZLNIa8yV L 1eBojsBmyus)ly  ¢z9 NIA SY 029/
8 SqNDIYG-1 9 8'8-1€6 NIQ L aqlaypssipla|Bsny lE¥Ze0 9
GexgW /L | 1 Buttiopay LCLNID LY
L usydpzypsup)4 12€2¢0 9L | SENTIAVES) 8-¥E6 NIQ LW
14 aqleyossiydia|Bsny 6LZ0VL9LIL St L aqNDIYIS-Y 9 8'8-1£6 NIQ
L Jopaysbuniddny zUore0 ¥l 0SX/W &
£ aypjdsBuniddny GLZOVLOLLL €L | L 07 N Hw  JaWyBULIW EETOVLOLLL ¥
L Builiapay LZLNIQ 9LV L aqtaypssbun|ddny ortos0 €
L 3gNoIYIG-P 9 8'8-££6 NIQ £ gL N uw  Bojaqqiay £0TOVLOLLL  «Z
0SX9LW Tl | L 8L+g N s |dy aqiaydsBunmydg 0 10rL Lz 1
Bun|ddny jiw aqiayrsBunmypg
IS Bunuusuag BINEIEN “N PIS Bunuuauag BINRIET] N
P P

10



£9 99 19

9 v9 €€

43

o1 L éC vl 8L

6

LLOLEL Oy ¥E Ly T 9 € ¥
6¢ _

8E 8 ¥S S5 09 86
£
9¢

65
95
LS
S

%%@aiu

S .

9¢
L8

o124t Ye € Ev Ly [T P9T 9T 0C 61 ¢l Se L ¥ T L € ¥ 8 S 8 VIS 056V TS
L usjdoysgnjyosiop YOV
L mQ:UEUmLm_tc__\AN mm@mvwmﬁ:_%: o oHRE .momoo\_ m/m
nogzIw 99 ot g €
L aqeypg "V zreze0 oo L GNDIPSGNILYPSIDA wmm.com NId
! -Bo e
” CUABERN CONAUEL) B e sopmoups posielpein
i S L [9940%y ze0eL0 (43
” ‘_mmc_:mu,_ﬂ_unw_v__n_w%::mm_m GE9 NI .__anmm_mw NFW L agnpJydsuasul] c86/ NI1Q 91X9W LE
" L 4opa7 ButywpIq - g9/ NIA G'6%G'9Y  OE
1abnjjana|d _m Buriy __Mv___www_ Ve TIX061XT9L 6
L aqreypsyua|a $ 6C "IN d orsoylicll 82
I a ‘_r_mtw_,E._t_mW y0-4EY Z_me _.m\@uw MM 9 aqnpaydssBuniapig doojisus] OEXT LW yz4
£ U9 GFEENIQOLW 85 | innog -u pip wdig P o PHoIPSNY 2E8CE0 P9
: TSRS FoSRGmI £ | U ooy oy 3
1 SqNDIPS-HS '8 166 NI 09I GG | | I et
L FOUYBUHN EV'9EE0  ¥S N EWA Y
6 . L oqiapg © o 89'GeE0 €C
yus|absqaljuy-1a|wwnsiny ” ‘_mmc__mmﬂ_v_hmw_____-m__ cz9 NId ww_m-aomw N—w
L Buliiepay YAl 91 1so|! Al'Z 60¢
L aqNDIYPS-1 9 §'8-£E6 Z_m_/_romxo_& €c L JebBojusjjorabay o7/ NIQ VOLZ0E 0T
L jogphus|e) 0810 S L S[[aM[AZY 96'/00 61
L [29pBYdsuD|4 6% 120 1S L s|pysqgslie L0610 8L
¥ BuusBuniaydlg Y NIa §'1XZ 05 L Yoa|gsbuniaydig 09 govLligil Ll
L 06 IN Hw JnjuipBznaly 007201z 6V L uazjogspuimegy ozozeo 9L
! " yjusjabznaly L090FLIZLL €56r | L sebojusjjoljebey  gz/ NIQ VOLZ0E  §1
z Buliiepay ZINIaTLY L BuliBupy 0zzovLlilgll vl
Z aqnpIPS-P9 §'8-686 NIC 0EXCIW 8y | L ebpjusjjosebay o7/ NI XL 02 €L
L yojqsBuniaydig €090vLlell 4y | CL buiiiepe LZLNId 8 Y
L 2qnpIUG-P9 8'8-186 NIA 0/X9 LW 9% N_urcnwm:_.m.wwmo:,_:mmwo?_uﬂwvc:>N 8'8-786/ N1Q 0EX8W clL
l TOMHSUNW troced  ov {10 500 9qIaYssypIa|Bsny 28520 Ll
QusjeBsqatijuyy-1agpy L JINEIEY] £9°/0€0 M_
¥ Burspal JZUNIQ 9L Y L priIs]|e | GG'/0€0
¥ JBHAW-D9  8¥E6 NIQ 9L W 4 ~_ Buuppipjoipoy O4vd 01X08X0y 8
7 aqnoipsIapUllA7 8'8-716 NIQ SPOLW ¥ HOPed U PpIP w57 8qIaLdg 8LSee0 £
9 9qnpIPS P9 8'8-686 NI SOTIW €Y HOPeg U EpIP W | 9QISLPG 996Le0 9
€ yoajqsbuniaydlg svltetl o | ¢ BurisBuniapig Zy NIQ §'T¥08 S
l 8QI8YdSZUDySI(] L0 LTLL | ¢ 1aBpjjaBnyjua) iy GT9 NI 8029 ¥
piopeg wou - 8qIaYRsDd 886 NIQ €/0%06X0L 07 | & SllaM[eZiY 18'/0E0 €
yiopeg wou  BqIaYSEDd 886 NIQ L'0%X06X0L 68 | C 8syongyno1 L9GlE0 ¢
jiopag wou  aglaPsgod 886 NIQ  LX08XE9  8€ Lz N |y asnpyaBegalies L020vLLCLL L
yiopag pou  aqiaydsgod 884 NIA £/0%X08%XE9 /£ L (0020711211 4z50510) ©GB1IDE) 00GO¥LICLL YL
iopeg wou  aqiaypsgod 886 NIQ L'0X08%€9  9¢ aganjagy
IS Bunuusuag BINRIENE N PIg Bunuuauag N8 L N

P

PH

13

12



48-9011

4] oL ZL 8l 0c

sBoujuy ynp (1zinyoseBanpys) Buniypysnpiapuog [
uaqabup obupjiyoy 4

€l 4!

9L &1 1A

L o pZ dyoljyoud + sreess Ll

L g 4yosyold  + GLszs, oL

L alomMYuUBPD) O 00 L6TLSOLL  «1Z | T asjnyuundg 1871 NIQ G016
l Iyouzinypsusgny 4+ 06608 0C | L [aqoBusuy 008zl 8
L apaef|oH €09e78 6L | T leddiussiuysiabey  ziyl/ NIG IX8W 8 £
4 Burtagaiypg 10e8Z8 8L | 8 BunisBuniayplg 0500l 9
z BulsyjpH z0e8z8 /L | ¢ £+9 IN A anguanBznary 0000CL S
4 Bulsay pyjabiny 109878 9L | ¢ 1§14sagaiyag 001069 ¥
z BuliuainN 00€878 SL | ¢ Japappnu( 001099 €
z wuw gL 8BupT  JBIPUIZINYDG sooLye vl | € as[nyuundg 8L NIQ 0ZX€ T
L Iyouzinyosuauu|  + z0808 €L | ¢ 7z N [9qpBipaysyny oozl L
L {aqoBusuy 0068l TL | L s|jemyusien) 10Y0ZTLSOLL 0Z-L

3||amjusje

PIS Bunuuauag FINEIEN N IS Bunuuauag BINSIEYS “N
P PH

15

14



8-zl WN

0T 6l

8l 61 0C

usqebuo 014828 PUN ,60'78'78" 40y Pun aBup1 V
usqaBud ,01'¥g'Z8" PU ,40'p8Z8" 404 pun eBupy —
uagabup abupy 4+
L VO g1 14044 Joy  [9gpBusuul orirze €l
L S}a)a[PH £0'9€°Z8 9C cl JoUNW-D1 9 8-¥€6 NId 8 W
1 1yoszinipsusgny T0'6£°08 (14 cl 3qnPIYS-P 9 8'8-1€6 NIQ 0EXBW clL
4 JappLyzZInYdg oL'y8ze ¥C 14 [2qoBydsuny4 10°'1¥°2C 11
[A JBUPIIZINYIG 60'¥8°Z8 € A . aqiayssbuniyny 10°10°06 oL
4 BuriusinN 00'€8'Z8 44 14 = |qisipsie|o L0'89°09 6
C ujeBny pw  Butsypyebny| L0'98°Z8 1z 14 [oqpBiypsup|y 00°L¥°ZC 8
z Bulisifoy zoe8T8  0C | 9 [eddiussiwypsjabay  ziylZ NI 1X8WE £
4 Buriegaiypg loegz8 6L | 9L BunsBuniaipig 005279 9
L Jyoszynypsusuu) 20°8€°08 8l ¥ [+9 1IN Hw  anpuipBznady 000022 S
L al[RYzZInY>g slsgny ycL'e8 GZ-6l 4 as|nyuundg 18¥L NIQ 02%¥ 14
l a4|RYzinydg suauu| €TLes vZ-8l 14 HUsaqaiydg 00°10°69 €
L o 07 yoid 40y [dqpBuUBUY| oLerze Al 14 dspappnig 00°10°99 14
L O bZ 11§oid GL9g6s 9t z vz N W jaqpBypasiny oLoLze 1
t VO ql 1404 G6'GT'SL Gl L 3||oMAUS[SD-[SRUIMIISM L006TL'SLLL 921
[4 as|0yuupdg 187 L NIQ GZX0L ¥l 9|[omiua[a)-|UIMIBAN
iQyagnzZiapuog
1S Bunuuauag BINSIET N P4 Bunuususg UN-RL N
PH P

16

17



14
8¢

LT 8C

9T Ot

A4

y 8 v 5§ 9 L T

601~1Z11

19

01 6 91 el Sl v v 1T 6L 8l ¥
Z BulLispay ZINIdZLY
L aqlaydg 9ZL NId 99 z aGNIYS-p 9 88-££6 NId
l 3qNDIYG- 9 8'8-€¢6 NIQ 0EXZIW 91
9IX9W  0E | ¢ Bulliepay [ZLNIOLY
L Bulspay [CLNId8Y z JopaW-p|9 8-¥E6 NIQOLW 6l
L aqayg 9Z1 Nid 6 L uszjog 60'80°91°2ZLL ¥l
L Joun-p 9 8-7£6 NI 8 W L abupyg 10'8091ZZLL €L
L SGNDIYIS-P 9 8'8-££6 NIQ L JepappniQ STore0 ¢l
0ZX8W 6 | L zjoywnpy 10209112l LL
S sqioyps vL8zed 8T | | BuusBunieydig Ly NI §'1X6Z 0L
4 Buliiapay [CLNIa8Y 1 "d3 810y £0°90°9L'LCLL 6
4 aqNDIYS-PY 9 8'8-6€6 NIQ 4 A Butiiepay [ZLNIa 8Ly
0TX8W [ | ¥ e JoHNW-PI9 90-6EF NIASLWE 8
L yoa|quajiasuaqoy ooLrzzir 9T | ¥ BuLIso|IN AV €96 W £
Z usydoyg 060911l ST | ¥ aqreysiyid £T8CE0 9
z BunisBuniaipig Ly NI S 1X0F %2 | + Buuso|iN 0lS165%0€ 6
Jiopeg pPoU HPIP ww | AGISYIG 818280 £ | ¥ a||o44np losooLtziL ¥
Hopag you Spip ww ¢y dQIBYIG £1'8T€0 (44 ¥ Buliispay LZLNIAOL Y
z aqiaypg GreTed 12 | v aqleydg 6¥€4 NIA 601
z Buiiz)iy 608C€0 0 | ¥ 8qNDJIYIG- 9 8'8-€€6 NIQ
4 BuusBuniaydig 2/ NIQ X9 6L 0EXOLW €
4 Buliusuuy orxgrxor ¥l 8L | | JECTY Lovo9Lzzll ¢
z BETRLIIET TN SY Z 8067 YNY /1 L Jadigyuaq|oy L0°'1091°CTLL L
uagjoyuajjoy
PIS Bunuusuag BINDIENS N PIS Bunuuauag NINBIEN “N

P

P

18



21

l Builispay LCLNIa 8V
Z Burspay ZLNIa8V L aqnpuydsIepullA7 8'8-7169 NIQ 0EX8W 12
4 TOHOW-P[9 8v€6 NId 8 W t aqlepswwaly 90°€002° 1Ll 02
Z 9qNDIYG-P 9 8'8-6£6 NIQ L poauIug lo°eo0z’ lzll 61
0ZX8W 8¢ #opag pou  2qlayRsgRd 886 NIQ £0X05X0r 81
L Yyoo|q1adg TN A TA TR 4iopag pou  2qlapsgod 886 NIQ L'OX0SX0r /L
4 BunisBuniapig LY NIaS'Ixse 98 | ¢ esjpyuundg  9pe/ NIQ 0EXEL 9L
Hopag pou  aqIAYPRSYPY  ggs NIA £OXGPXGE  SE | poljebay v£/080 Sl
Hopag pou aqIPSYRY  gge NIQ L'OXSKXSE  ¥E | Z JebBojjeBnyualIy  6z9 NiA S¥ ¢ 8029 ¥l
14 JayinwsBunisyplg pojisus] OLIW €8 | L 1abBpyysig 91Z10 €l
14 aqnoayssBuniaplg  ypojisusp GEXOLW  Z€ | L " 1eBp|ysup|4 ¥5°010 Tl
14 esjpyuupds  ope/ NIQ OZXEL  LE | T ButisBuniaypig Ty NIQ S'2x08  LL
4 QQDULLUmmOCDLQLU_w XO|Isus] 0ZX0LW 0t z _UU.__mmwv_ 9/ /0E0 0L
4 JaynwsBuniaypig POIsUS] OIW 62 | C [9Z)11]069) L0080 6
1% agnoayasssBunisydig JPo|isus] GyXQLW 8z z BurisBuniaypig 17 NIQ SZ°' 1X0¥ 8
Z BunsBuniaypig Ly NIQZ'IX6Z £ | 02 sqleypsgdd  ggs NIQ Z'0X0SX0r /£
L 3IPM-P 9 SOY00CTIIL 92T H#opog pou  BqIBYSYDY 884 NIA £0XC9*X0S 9
L TN 9 8ve6 NIASW  6Z 4iopag you  8qIBYIsYDY 884 NIQ L'OXZ9X0S €
L Husopuimen 601716 Nid z 1eBp|[abmjus||ty  6z9 NIQ SY 28029 ¥
0ZX8WYVY  ¥Z | T 1eBp|jaBmjus||y  6z9 NI SY L029 €
L Bulijeig S0/NIQ8tyY € | ¢ JeBp(eBmyus|ily  SZ9 NI S¥ 0129 T
L 3[1SM-PI 9 80Y002ZeLL 7T | ¢ 19607 grelo L
qoLjuRIapIoIaNY) pun -1a4ny
P4S Bunuusuag UNSIRL N IS Bunuusuag FINRTER N

PH

PH

20



Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.

ONON R WN — =

10
12

13
14

do

1121.22.02.01
1121.22.02.02

M 20 DIN 934-8
0728.02

0325.18
1116.26.51.06
éx40 DIN 1481
5x45 DIN 94
8x45 DIN 1481

1101.22.01.45
1101.22.01.49
1101.22.01.59
M4x10 DIN 84-4.8
4,3 DIN 125

A M 4 DIN 439-04
1121.22.90.05

A Méx16 DIN 7985
6,6 DIN 126

1121.22.12.01
1121.22.12.02
0316.19
1121.22.1211
6x20 DIN 660
1121.22.12.17
1121.22.12.18
0362.20
0328.24

4x28 DIN 1481
1121.22.12.26
1305.22.04.31
0720.01
0346.05

A 10 DIN 137
A 10,5 DIN 125
1121.22.12.34
M8x25 DIN 933-8.8
M 8 DIN 934-8
A 8 DIN 127
1121.22.12.39
0341.18
1105.22.11.13
19 DIN 433
5x30 DIN 94

Nadelsteuerung

Nadelzugstange kpl.
Zugstange

6 kt-Mutter

Gabel

Scheibe

Bolzen

Spannhiilse

Splint

Spannhiilse

Ballenzdhler und Zubehor

Ballenzéhler

Schlussel zum Ballenzdhler
Federhebel zum Ballenzéhler
Zylinderschraube

Scheibe

6 kt-Mutter

Halter

Linsenschraube

Scheibe

Gefederte Binderauslésung

Blattfeder kpl.
Blattfeder nicht einzeln lieferbar
Lagerflansch
Laufbudise

Halter
Halbrundniet zv Nr. 16+18
Ausléseantrieb kpl.
Zackenrad
Transportrolle
Scheibe
Spannhilse
Langenregler kpl.
Reglerschraube
Sterngriff-Mutter
Feder
Federscheibe
Scheibe

Platte

6 ki-Schraube

6 ki-Mutter
Federring
Schaltstange
Zugfeder

Riegel

Scheibe

Splint

RN N Y O [ g

NN = A b

—

B C 1, C DS e JEUS U S R R [ U U P R I N S QY

n2-1

-
7

16

33

<
.

//@
o

28 27 26 25




£ vE 8T €l

€€

B—0B-6-9 @m}m‘ @

vL 92 8 6

67 SE 9 /€ oL ZL SZOL Il £ SL € § T
z JapnwsBuniaydig zLroze0 £ | L |eddiuBojydsuly ZIPLZNIQ9Y 8L
€ aqiaPs 9ZLNIQGLL 98 | 1 6L "IN Hw | [aqayialielly AT A AN A
1 agnNPIYRG-P 9 8'8-££6 NI1d L as|oyuundg igrL NIA S¥x8 91
0EXOIW  GE | 2 Butiiepey yrARN{e kAR~
L aqNPIYPSG-14 9 8'8-6£6 N1d 4 JOUNW- 9 8-7£6 NI TL W
GEXOLW Y€ | T 8qNDILPSPURIYPD|Y 9°¢-£09 N1a
! aqielpg 9zL NIQ §'LL OrXZIW 6l
4 JopNN-1 9 8-966 NIQ OL W l jeddiubojyasuiy ZWWLLNIQ9D ¥l
L 2qNPIYS-P 9 8'8-1€6 NId L asypnqnn] £661E0 €l
06X0LW £e l pLtgL N Hw cpdd Jswiyauiiy rardisrAvAR] Al
L Jepappniq E00VED TE | L Butiiepay [TLNIA8Y
L aydsp[Iepay L080°6T1ZLL e | L JOUNW- 9 g8-7E6 NIQ8W L1
L lepayyoig SGPPE0 0 | | aqiayg PELNIG TS 0L
L 1aBpaIepay loeoszT Izl 62 | | aqiayg 9ZLNIG6 6
Japajuiadsiopulg ! s|joiusAlny g0'zosz Izl 8
L Jopajynig 89vvE0 £
L aqIaypg 9ZINIa6 82 | L ‘| sepaysbuniddny yL20'6T1ZLL L1
L 3||oduaniny R A TAIEA T AN I 1 N nz |oddiuBp|yosuig ZWLLNIA9 A 9
L gz+.z N Hw |y uazjog 9szoszlzil 9z | L Buriiepay ZLNIA8Y
L Jepajgrd 6gg9 NiQ zexgxoly sz | L JoUNW-P 9 8¥E6 NIASW 6
L 1apaybnz grive0 ¥z | L a]|osuaAInY 80Z0SZ LZIL ¥
L aqiayds EEFNIQ 6L €2 | ¢ agNEIYPSYUSg 8'8-166/ NId
L |999H EVZ0ST LELL  TT 9IXgW €
L aglaydg pOpZE0 12 | L zypsuig 907067’ 1ZLL 2
rA _.c__am 6 NIQ 0£XS 0z ADgIa}d1] UjaZUld Jyolu priispulg - l
L uaz|og 8eZ0Cz IZLL 6L | L "o} poasgeLiyupiapulg lozosz Lzl 9-1L
Bunjddnmyjapuig
PIg Bunuuauag SINEIEN N PIg Bunuuauag FINSTETS N

‘PH

PH

25

24



Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Lagerrahmen fiir Garnbinder
1 1121.21.01.01 Stotzlager  mit Nr. 2 1
2 0315.76 Laufbuchse 1
3 1121.21.01.07 Lagerstitze 1
4 1121.21.01.12 Binderrahmen-Halter 2
5 1121.21.51.02 Beilage 2 mm dick; n. Bedarf 1
6 1121.21.51.03 Beilage 1 mm dick; n. Bedarf 1
7 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 2
8 11 DIN 126 Scheibe 2
9 M0 Stover-8 Sicherungsmutter 2
10  M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 5
11 11 DIN 126 Scheibe 5
12 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter 5
13 M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube 4
14 M 8 Stover-8 Sicherungsmutter 4
Garnsteuerung
15 1122.22.07.48 Gesténge kpl. 1
16 1121.25.02.08 Kurvenrolle 1
17 9 DIN 126 Scheibe 1
18 M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 1
A 8 DIN 127 Federring 1
19 5x32 DIN 94 Splint 2
20 22 DIN 126 Scheibe 2
21 1121.22.01.14 Garnanleger 2
22 1121.22.01.18 Lagerscheibe 2
23 1121.22.01.19 Garnfohrungsplatte 2
24 M8x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
9 DIN 126 Scheibe 2
25 0320.71 Sicherungsmutter 2
26 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A 8DIN 127 Federring 2
27 0320.91 Stiftschraube 2
28 ASL 13 DIN 71802 Winkelgelenk 2
29 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
30 M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A 8DIN 127 Federring 2
31 M 8 links DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
32 0346.17 Garnsperrfeder 2
33 M8x30 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 2
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A 8 DIN 127 Federring 2
34 1121.22.01.33 Scheibe 4
35 1121.22.01.34 Scheibe 2
36 1109.22.01.37 Garnabzugsplatte 2
37 Méx20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 4
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 4
A 6 DIN 127 Federring 4
3 . = i
8 0341.34 Zugfeder 1 & S0 2 2%
26 27



gL-12h} W
£
D
3 S z 14 z

8 Bultiepay /ZLNIQ8Y

8 Joyny-1 9 876 NI 8 W

8 SqNDIPSPUNIYID]Y 9'¢-£09 N1d

0TX8W 9
14 JaynwisBuniaipig g4or0ISOLW Ll | € tui|dg 76 NIQ 0¥%9
14 aqnoIyospuNIYID|4 8'8-£09 NI1Q z aqiayg 9ZLNId9T S
0SX0IW 0L | ¢ yosup|fabo AR r /A AT 4
z uezjog 8L'80ZZ’ LOLL 6 l asYINQYNDT] 6£GlE0 €
z a]|0J[opPDN 2097€0 8 z asynqyno’ 9GIE0 T
z 6+8 N #w | [9pPN £780°ZTSLILL £ L e+z N hw tjdy aBuIMIpPS|oppN lgozzzzil L
|eppulapulquing sbuimyps|aponN

IS Bunuusuag BINRIET] “N IS Bunuusuag BINEIEN N

PH

P

28



~

—=F

<0
31

T 1 4 0z SL 0z 91 61 8l ——
L aqlaypdg 9z NIQ 99 14 Bulsiepay LCLNIQ8Y
z HOHOW-P 9 8-¥E6 NI 9 W 14 JSHNW-P{ 9 8-vE€6 NI 8 W
L 2GqNDMYPS-1 9 8'8-E€6 NI 9LX9W 0¢ 14 agnpIYsspuNIYsD[4 9°€-£09 NId
z aqIaypg oWy NI ZY 6L 008W 0L
14 Jsynwiabnig SIENIQIW 81l L [ UIMgnYosuy Zesozelell 6
14 48pappniq 8E°0vE0 /1 L Japajuundsuing LO'9LZC oLl 8
L ayo|dpaipuy SOvLeeotLL 9l L Jepejuundsuing 0E91°22°S0LL /
L ayp[dyoo] L0vLCCoLLL Gl z Buliispay /ZLNIQS Y
L dswalquipng 00¥LCCoLLL 0C-GL z ks IaHnW-1 9 8-¥€6 NId 9 W
aswaiquips A 8qnpIYG-P 9 8'8-€€6 NIQ
9 LX9W 9
14 Buliapay LZLNIQ 9V L BunisBunisypig LF NI T'IX0Z &
¥ 8qlaydg GZL NI ¥'9 VA asgsBuniynyuing 80°L9€0 ¥
¥ JOHNW-PY 9 8-vE6 NIA 9 W L i 190 JeypysBunaynsuing groLzTsiiL €
14 2qQnbIYPSG-1 9 8'8-€€6 NIQ 14 Butiapay LCLNIQ9V
" 09wyl | ¥ BUOW-9  8VESNIAIW
U S5 1 seypysBuniynjuing 8E'S0TTITIL €L | ¥ aqnpaypsussury 87-5864 NIQ
Z L 18}|PH 0gs0ee LlelL cl ILXIW ¥V 4
L Sk 51y seypysBuniynjuing 6CS0TTIELL L | T asgleddoq 1060zz 1ZIL L
BSuniynjuing
PIg Bunuuauag INRICT N P Bunuuaueg BINRTEN N

PH

PR

30



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Knipferapparat
1-40 1121.23.00.00 Knipferapparat 2
1-16 1121.23.01.00 Garn-Binderrahmen 2
] - Binderrahmen  nicht einzeln lieferbar
2 M10x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 4
A 10 DIN 127 Federring 4
3 CR /5" DIN 71412 Kegelschmiernippel 2
4 10x16 DIN 1481 Spannhilse 2
5 0315.57 Laufbuchse 2
6 16h 11x50x40 DIN 1434  Bolzen 2
7  4x28 DIN 1481 Spannhilse 2
8 1105.23.01.14 Garngegenhalter 2
9*  Mé6x16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 8 2
A 6 DIN 127 Federring 2
10 0344.19 Biattfeder 2
1 0340.01 Druckfeder 2
12 M10x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
13 0764.15 Knipferbuchse 2
14 031315 Lagerbuchse 8
15 14x26x4,6 Axiallager 2
16 wC12 DU Anlaufscheibe 2
17-21 1101.23.02.00 Knipfer mit Kegelrad 2
17 1101.23.02.01 KnUpfer mit Nr. 18+19 2
18 1101.23.02.05 Knipferzunge 2
19 5x16 DIN 1481 Spannhiilse 2
20 0764.04 Kegelrad 2
21 5x28 DIN 1481 Spannhilse 2
22-28 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad 2
22 1101.23.03.01 Garnhalter mit Nr. 23+24 2
23 0364.03 Messer# 2
24 Méx8 DIN 84 Zylinderschraube 2
25 0364.29 Garnhalterklammer 2
26 0764.04 Kegelrad 2
27 5x28 DIN 1481 Spannhilse 2
28 0344.72 Blattfeder 2
29 0344.56 Garnhalterfeder 2
30-36 1105.23.04.09 Spannhebel kpl. 2
30 1105.23.04.10 Winkelhebel kpl. mit Nr. 31 2
31 D 6 DIN 71412 Einschlagnippel 2
32 0326.14 Rolle 2
33 17 DIN 125 Scheibe 2
34 16x1 DIN 471 Sicherungsring 2
35 0320.25 6 kt-Schraube 2
36 M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter 2
37 0340.04 Druckfeder 2
38 M10x90 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube 2
39 TL-2-201 Schutzstopfen 2
40 M10x20 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
11 DIN 126 Scheibe 2
2

32

A 10,5 DIN 6797

Zahnscheibe

35
3

19 17 183343422 25 14 15 2 26 29

36

37

38

27

121-15




9l 14 l oL

pl—
E N
S L ¢l A
2s1-12m 6 Gt 9 €l € €l tL
L Buujjeig AN TATAR] 0l
L Bulizuoysig yLI06TTTLL 9L | L |eddiuBojyasuig ZILLNIa8D 6
L HOUNW-PI 9 8¥E6 NIQ OL W L asypngyno 9/'G1E0 8
L aqnDIYS-119 8'8-€€4 NIQ 0GX0 LW Sl l 6+8 "IN 41w JabBD[YPsuD]4 80'10°6C°LCLL L
A Buriispay LZLNIQZLY I os|nyuundg 18¥ L NIQ 66%S 9
4 JSHNW-P9 8¥E6 NIQ CL W I as|nyuundg 18¥ L NIQ %8 S
Z 8qnDIYS-1 9 8°8-£86 NIQ 0EXTIW ¥l I prus|af £0°6940 4
30pag (Pou Spip ww g dGIBYdG 89'vZ€0 €l L as|0yuundg 18¥L NIQ 6¥*8 €
$ippag pou SPIP W Z')  aqiaydg 69'vZED Cl L aqiaydsianaig GETL0 A
L as|nyuundg 18yl NIQ S¥x8 Ll L o|jemispulg 10°10°SZ°ZT 1L L
ulpo) ‘sjjemsqaluniapulg
PIg Bunuuauag EINRIET N PiIg Bunuuauag FINBIEN "N
P4 kel

35

34



Teil-Nr.

Benennung

—_— e s
COOBRWN—O VNI WN—

1122.27.01.01

0315.76

C 6 DIN 71412
1121.21.01.07
1121.21.51.02
1121.21.51.03
M10x25 DIN 603-8.8
11 DIN 126

M 10 Stover-8
M8x20 DIN 603-8.8

Lagerrahmen fir Drahtbindung

Stutzlagerwand kpl. mit Nr. 2+3
Laufbuchse

Einschlagnippel

Lagerstitze

Beilage nach Bedarf

Beilage nach Bedarf
Flachrundschraube

Scheibe

Sicherungsmutter
Flachrundschraube

GOOUONNNNNNNN R e

1122.28.01.10

BR /5" DIN 71412
AR /3" DIN 71412
0308.27

6x40 DIN 1481
3,5x40 DIN 1481
1105.29.05.28
0766.14

6x32 DIN 1481
3,5x32 DIN 1481
0766.15

A 10 DIN 6886
1121.25.01.12

8x45 DIN 1481
5x45 DIN 1481
1105.29.05.39

M 12 DIN 934-8
1105.29.05.41
1105.29.05.42
1105.29.05.43
4102.48.02.02
M12x30 DIN 933-8.8
M 12 DIN 934-8
A12DIN 127
M10x50 DIN 933-8.8
M 10 DIN 934-8

Lagerrahmen  mit Nr. 24+25
Kegelschmiernippel
Kegelschmiernippel
Kettenrad-
Spannhilse
Spannhiilse

Welle

Kegelrad
Spannhilse
Spannhiilse
Tellerrad

Keil

Stellring

Spannhilse
Spannhilse
Spannschraube

6 ki-Mutter
Rollenkette

gekr. Glied zu Nr. 40
Innenglied  zu Nr. 40
Steckglied  zu Nr. 40
6 kt-Schraube

6 kt-Mutter
Federring

6 kt-Schraube

6 kt-Mutter

9 DIN 126 Scheibe
M 8 Stover-8 Sicherungsmutter
M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube l
11 DIN 126 Scheibe
M 10 Stover-8 Sicherungsmutter &
0324.70 Scheibe 1 mm dick, nach Bedarf, zu Nr. 6 oder 7 |
12 9
Binderantriebswelle, Draht }(]) 8
17 1122.28.01.01 l[:3Iinder}\]AI/elle
18 1121.25.01.08 anschlager mit Nr. 19420 3 .
19 0315.76 Laufbuchse PN 2640 s
C8DIN 71412 Einschlagnippel ;L,,/J
0324.30 Ausgleichscheibe 4 mm dick
0324.68 Scheibe 0,5 mm dick ——
T

29

39

—-38

A e I = e e e 0 U\ e () e e

M’M
20
4

= —NNN

i

17 22 1\9
37



414

4

114
8€
PA>

le o¢

6€

¥e

9¢
S€

6 T 6l ¥T €T ST

9C L 8 ¥

|
|

9L

¥i

A4

=£l

St

ot
9¢ Z el z 9 ¢l

z Buruiepay LZUNIaOoLY

Z 0z N Nz JSUNW-P 9 8-¥E6 NIQOLW  «IC
4 Butiropay LCLNIQOLY 4 aBunysiia ¥¥'€0°62°S0LL 0z
[4 1OHNW-P 9 8-7€6 NIQ OL W 4 ¥¢ ‘2z ‘8L N nz 8s|ayuundg 8% NIQ 0vXS’e
A 3NRIPSPUNIYDL] 8'8-£09 NIQ STX0LW (44 14 ¥¢ ‘22 ‘8L N nz 9s|nyuupdg 1871 NIQ 0¥X9 61
A aqlaypg 9¢L NIQ LL 4 priusia} 92'80€0 8l
4 JapnwsBunisydig 8-19A0IS QL W (k4 14 ss|nyuundg 18¥ L NIQ TeX9 Al
4 aqnoaydspunIypol4 8°8-£09 NIQ 0EX0 LW or 4 aqnpiydstapullAZ  8'8-Z16 NIQ SLX8W 9l
L lopaybnz A 430 6¢ 4 HOYISUDH 6£°€0°62°G01L Gl
L juydg 6 NIQ 0exy 8¢ 4 us3py|ag 9T Y90 ¥l
L aqlaydg GCL NIQ LT € 4 |y Jsjjupiy0Ig £E£°€0°6C°S0LL LUVl
L Bulispal LCIENIQOLY 4 aqisydg GZL NIQ §'0l
L J9HNOW-13 9 8-¥E6 NIQ OL W 4 JOHNW-P 9 8-6EV NI OL W
L aqnoIYdS-P 9 8'8-€86 NI SVX0tW 9¢ I4 oqnDIYISIOPUI|AZ 8'8-Z16,NIQ GSXOLW gl
L 9||ojus|wn £2°9¢£0 Ge 8 Buriiepe LCLNId8Y
L {2dsH LL10°6T°601L ve 3 ASHOW-{4 9 8-¥€6 NId 8 W
| ‘|dy ssuundsusyey 0L'L0°6C°601L 8E-VE 8 8gqNpIYG- 9 8'8-£€6 NI1Q SFX8W cl
4 JOUNW- 9 8-¥€6 NI 8 W 4 app|diypry £CE06CS0LL Ll
4 e N Nz aqnoayog-1 9 9°€-109 NIQ 0CLX8W € 14 ayp|dwwayf 2Ce06CS0LL 01
14 9Z|OAA €Ee06CG0LL L€ ¥ aypjdzupysig L2€0°6TG0LL [
14 JOUNW-P 9 8-vE6 NId 8 W 4 ayp|disydg 02'€0°6C°S0LL 8
14 agnpIYdS-P 9 8'8-199 Nid 4 "|d3 Zipswwa|yf 61'€0°6C°G0LL CTL-8

GTXgWd 08 | ¢ Bulriepay LCLNIQ8V
L oBunysjaddny 86'€0°6Z°SOLL 62 | T aqnoIYS-p9  8'8-€E6 NIAQ 0ZX8W £
L Buliispay LCLNIQOLY 14 uaydojszinydg 19106601 1L 9
L 92 "IN Nz JONNW-1) 9 8-VE6 NIQOL W  «8¢C Z 9 N Hw Cjdy Jestemgoynaq 99'10°6C°601 L <
L Jeddiwisiwpsiabey  zipl/ NIAYWY /2 | T [egiawIaYdg SLED6TSOLL ¥
L £z N nw |dy uszjoquajjoy CG'E0°6C°G0LL 9z Z ‘|d3 j998y4sYydg YL'€0'62°S0LL LV
L 9]joy £L1°92€0 GC Z mav_ swwapjIynq £L'e0'6cq0LL EL-¥
L aqlaypsjaquny 0L'0£L0 ¥ € |jeddiutsiwysiebey  ZIVIZNIQIWY €
L [y} aqreyds|aqunyy 6¥'€0°6C°G0LL 8C-¥C 9 asyonqino L991€0 4
L S[IPM 8y'€062°G0LL £C l £+2 N Hw |dy uswypu|g L0'10°6ZCTLL L
L uspouznaly Lr9gL0 ¢ 1 ‘{dy toanddp)jpiop 00°'L0°6C°CTLL 6€-L
panddpjjupiop
PIS Bunuuauag UNIeL "N PIS Bunuuauag UINEIEN N ©
‘P 8

39



€2-taul

41

8 Buiiiapeyg LZLNIQ 8V

8 BUNW-P 9 8-7€6 NIQ 8 W
14 Butiiepay LZLNIQOLY 8 SqNRIYSPUNIYPDIY  8°8-£09 NIQ 0T*X8W
14 ISHAW-P 9 8-¥€6 NIQ OL W 4 juds v6 NI 0¥%9
14 9qNRIPSPUNIYDLY 9°E-£09 NIG OVX0 LW Ll 4 sqleyog 9CL NId 9¢ S
4 Lljuag 199 NIQ §zx9 oL [A yosup|preboT AR rdATAR} 14
4 aqlaydg 08'7ZE0 6 L asyanqino 6£°G1ED €
[4 8jjosBuniynyyoag ¥£'€0°TTCOLL 8 14 8syongynoT or'GLED 14
[A 0L N Hw °[d)] |3ppN GC'80°6C°GLLL L L e+z N tdy aBulmyds|spoN L0'€0°6C°CCLL L

[oppusspulqiynaq abuimypsjapbN

3PS Bunuusuag FINRIEN “N BRI Bunuusuag ANFlIBL

PH

40



ol

9¢

&l

Sl € 8 9 [/

vZ-izil

€ T ¥¢ U L2 8l 114 ¢ v 6 8 14! S sl
4 Bulispay LZLNIQ 0L Y
¥ JOUNW-P 9 8YEENIQOLW L | ¢ Buluispay LZLNIQOLY
z [eBnquiwery ceIs’6T’s0Ill 92 | ¢ JOHNW-P 9 8-¥€6 NI 0L W
z Joynwsbuniepig gIorOISBW ST | ¢ 9gNDIYPSYUsg 97-709 NIA STXOLW  ¥1
z aqnplipspuniyoly  9y-g09 NIQ 0ZX8W  ¥C 1 JyousBunuynyjeddogy £ZYL6T60LL £l
L JeynwsBuniaypig 8-19A0IS 0L W £€C ¥ Bulspay JZLNIQ9 VY
L 8qnoIYdS-P1 9 8'8-€6 NIA STX0LW C ¥ IUNW-1 9 8786 NIQ 9 W
L agaus VA RN TAZA T S T A aqnNDIYPS-P 9 8'8-€86 NIQ STOW L
L Buliiapay ZLNIQOL Y ) aqlaypg 087ZE0 L
L I2laW-P 9 8-¥€6 NI OL W 4 3||oasBuniynpypig vLe0TCTOLL Ol
1 agnoIYRspUNIPD]Y 9-£09 NIG STXOLW 0T | Zi-0L "IN wuidy a|jolindsjaddoq Gglreoécceil 6
z Buiiiepay LZLNIaoLyY z Buliiapay LCLNIO 8V
z IaOW-P 9 8-¥€6 NIQ OL W z aqlaydg ory NIQ §'6
z aqnpIYRS-H 9 8'8-€86 NIQ STXOLW 6L A JBHOW-P 9 8-7€6 NIQ 8 W
L aqa.g AR TAZARL 8l A aqnpIYdS-P9  8'8-€86 NIQ SHX8W 8
L [@XPepussOY 8LeLécsolLl Al z 9]|oJjIag 90'92/0 L
L 1IN HW J8)[pyeqiyoiQg 00 cl6z6LLL 91 z asyong 6070°629LLL 9
J3j|pyaqiyniQg L Ja4|pyusWYbYy L0606l G
rA JapnwsBuniaplg ¥9°0C€0 14
YA Buruapay LZLNIQ 9V z aqnpIYS- 9 8'8-EE6 NIQ 0EXIW €
/ JBHOW- 9 gvE6 NIO 9 W z uaypayQlzunysiq ¥0v0'629LLL T
YA |qnLIPS-49  8'8-€E6 NIQ 0OTX9OW 6L l uswypIua|[0qus] 10¥0°6C9LLL 1
Bunaynpynag
WIS Bunuuauag BINBIETS N IS Bunuuauag BINEIEYY “N
P11 PH1

[32]
~

42



ol

=]
o~
—

s £ 9 Yy S € Voo
S Buliiepay LZENIA 8V L poispaag LO'E0’LE LeLL 8
G BHOW-1 9 8-v€6 NIQ 8 W 14 k= Buliapay LLLNIA8Y
S 2qORIYSPUNIYPOLY  9'p-£09 NIA 0ZX8W clL 4 dqisyos 9ZL NIQ L1
L Burrispay LLLNITOLY 4 BUNW-PI9 8-vE6 NId 8 W
L 2qleydg 9CL NIQ L1 4 8qapIYSpUNIYPDIY  9'%-£09 NIQ 0ZX8W L
L ISHAW- 9 8-¥E6 NI OL W L Yrs[qinofuly 1020’ LE"LELL 9
L SqQNPIYPS-i 9 8'8-£€6 NIA STXOLW LL 14! eqlaydg 20'vzeo S
[A Buitiepay LCLNIQOLY L Burtiapey LLINIO8Y
z ABHIW-PI 9 8-¥€6 NIQ OL W L ISHOW-P 9 8-¥€6 NId 8 W
14 99n0IYS-19 8'8-666 NIQ STX0LW 0L L |qNLIPS-P 9 §'8-££6 N1Q 0ZX8W 4
[4 SOUHNW-D 9 8766 NIQ OL W L [SUIM e0'to'Le’ gLl €
4 HlsSpUIMaL HGr-€16 NIQ t pubmusiieg aroreeetl [4
0EXQLW 6 L YosiL 10°10°1€¢elLL L
Yasiaapaojany
IS Bunuusuag SINEIEN N Pig Bunuuauag FINEIET “N

PH

PH

44

45



N

o™

o _
o™~

—

-
n—
~t

N

AN >4

-

144 14

oL

v v
SS-IZhE w m w m N—.
8 apag Bunzjospog
8¢ Buiniepay LLNIa8Y
L Buliispay LZLNIQOLY 143 JBUNW-2{ 9 8-¥€6 NId 8 W
L sqlapg 9ZL NIQ LL ve aqnpIYS-P 9 8'8-ee6 NIA 0CX8W 14
L JBUNW-P} 9 8-7E6 NI OL W 9 JeynwsBuniayplg 8-18A0IS OL W €
Y4 9qnNDIPS-1 9 8'8-EE6 NIQ 0ZX0LW 8 14 aqlsys 9ZL NIQ L1
L [14oddiny €Leocecell L 14 aqnpIYISpUNIPDI] 9'7-09 NIQ 0ZX0LW [4
L pupMieHiy NANANAAY} 9 t pUPMISPIOA Lo'o'zecelLl L
98 aqleyas 20vzeo S L USISOYIBHDY poooceTTlL L2-L
uaysoyIay0y
IS Bunuusuag FINRIET N PIS Bunuusuag INBIET “IN
P11 PH

47

46



¥C 81

<

0z 61

K3

¥l

(=]
—
et

MeN
et

¢l €l

g g $
951-12H 6 L 14 l 14 ge 9¢ 92 14
9V ilag Yno ayalg

14 Jatulpyog ¥2'2EE0 6l
L IBUIM corLLeezzitL [T z 18j|pyusgnby 81°C0'15°60LL 8l
FA Buisiapal LZLNIa 8V L k™ addoyy woce et /1
A JOHOW-P 9 8-vE6 NId 8 W L joiswnoydg abojuig oLr90°zZelzll 491
4 39N0IPS-P 9 g'8-£e6 NIQ ST8W 92 | | pejquepoy l0'90Ze Lzl Gl
L yoa|qsbunyiaisiop Lgorze Lzl 14 L pupmuus.} 10°'s0°zE LetLlL ¥l
L Yps1qzipsuly 10°60°CE LEllL YT L addpyiapulg oLyoce LetL €l
4 3GNRIYSPUNIPBLY 9%-£09 NIQ 09%X0LW € G Buliiepay LZLNIQ8Y
l Baisjaniyy L0'80'ZeCelLL 44 G SqNDIYS-P 9 8'8-€£6 NIA 9LX8W cl
L }joiswnpydg (A WAUrA S VA | R A L Sjul - pubmullg L0v0°ZE LCLL Lt
9 Buliiepay LZLNIQ9V 61 Butiiepay LZLNIQ 8V
9 ASHAW-1{ 9 8-¥€6 NIQ 9 W 6l BHOW-PI 9 8-¥E6 NIAQ 8 W
9 sqnpiypsyuUsg 8'%-696 NId 61 9qNDIPS-PI9  8'8-£€6 NIA 9LX8W oL

CIXOW VY 0c L sipas pubmuilyg LO’€0°ZE LTl 6

PIS Bunuuauag FINETER “N PIS Bunuuauag N[ N

P

‘PH

49

48



9t GE €€ 6T 8T 9T ST 6T 1T St
P

8¢

9\oa
(D11

&£
1574

| ,
| : : [ |
YE 0L ZE 1E SE €L ¥Z TC 6L vZ €2 0T TL Ll 9L L

=S N
N

54-1ZH [%4 £E

-

ipgaaal] asiemipnd Jnu = 4 z Japajyo|g P PrEQ 1z
[4 J9paiio|g SYyveo 0C
L Buriiepay LLUNId8 Y ¥ 1opapp|g Yy yveo 61
L JOUAW-Y 9 8-v£6 NIQ 8 W 8 BunsBuniaydig Ly NIQZ'1X0C 8L
L SqRIYS-P{ 9 8'8-£86 NIQ 0TX8W Ly 8 8qlaypsg 6C'82€0 VAN
L 140y L0'60¥E LTLL or [4 uszjog LEEOEEILLL 91
8 8¢ "IN nz ‘_mtarcmmca._m—._umw €/°02€0 «6E A uazjog LL'EOYE LTLL Gl
8 °qNBIYSS-1 9 8'8-86 NIQ GEXTIW 8g 14 tur(dg ¥6 NIQ GEXG ¥l
€ usjurz L0'80°vECCLL L€ 4 uszjog 8EEOCEILLL €l
L usjulz L0 Z0ve LTl 9€ 14 8 gpwsuoipjung  SYISOT + y6'€0CEILLL
€ obojleg c0'90vELCLL Ge 4 88 gowsuoipjung  AYISDT + LOEOEEILLL
¥ Buliispay LCENIA8Y ¥ 8 gowsuoipjung  8YIsLT + L6EQEEILLL
4 JoHOW-P 9 8-7E6 NId 8 W 14 98 gowsuoipjuny  BYISDT + 9€°€0eCILLL 41
¥ °qnoIPS-N 9 8'8-686 NIA SH*8W  ¥€ | + aypso] LLE0EE9LLL Ll
[4 uszjog 80°G0YvE LTLL €€ [4 g "IN nz joddiuserwuysebay  ziyl/ NIQ .5 ¥V 40l
¥ Ziopy ¥€8€£0 [43 14 e asypngyno 9G°GLED 6
8 Buriapay LZLNIQ8Y [4 OL+6 N 4w |d> JoBp]iaj0y LO'E0VE LCLL 8
8 JBUNW- 9 8-¥E6 NI 8 W Lc aqiaypg AN gANY] L
8 SqNDIPRS-19  g'8-£86 NIQ GTX8W LE 8 Butiepay LCLNId8Y
[4 Bunpuiquasiany L0C0¥e LeLL o€ 8 JOUNN-P 9 8-7€6 NIQ 8 W
14 asypnqino yGGLED 62 8 /qnoIPS-P 9 8'8-E6 NIA 91X8W 9
A 62 N 1w BBUIMdG 00v0¥E LCLL 8¢ 9 Buiiiapayg /CLNId8Y
z 9z "IN nz JsaynwsBuniayig LL°0ZE0 42 9 JoUNW-P 9 8-¥€6 NId 8 W
[4 8qnPIYS-1 9 8'8-£€6 NIQ STX8W 9C 9 agnpJyIspunIyonly  9'g-g09 NIQ 0T*8W S
4 uazjoqtaboT GGEOEEDLLL 14 A labo|yosuoyy c0eoveE LeLL ¥
¥ Yos|gsbuntayoig 6LE0EEQLLL ¥e z yos|queboT L0°20vE LELL €
¥ AOUNW-I 9 Ol-¥€E6 NIQ CL W [ Butliopey LZLNIA oL Y
14 aqNDIYPS-1 9 6'0L-1€6 NI z 1SUOW-1 9 8-¥€6 NId OL W
GYXTIW € 4 3qnNpIYS-P 9 8'8-1€6 NI S9X0LW 4
4 anopy Y EOEEILLL 44 Z T CIN w9y 00" L0vE LTLL L
Jajjpy pun la1apagliand)
PIg Bunuusuag FINSTEYS N SPIS Bunuusuag FINBIETE "IN

PH PH

51

50



(14

74

s¢ 91 0¢ 6l

L1

Al

L 8

ol 0
9
| 4
] 8z
@
144 [44 9C Gl Sl 81 4! 8l 4 ¥y g 12i-1zi
z aqraydssbuniddny oLzo Ly Lzl £L
L Buiiiapay LCLNIOL VY l BuusBuniaydig 4 NI #x0sL 9L
t JapOW-P9 ¥€6 NIQ 0L W z Jopayis||a] . ToTveo St
L 8qNnDIYdG-1 9 8'8-1E6 NIQ 0SX01W 6C l LUmcU:mmca_Quzv_ 1020 L LZLL il
€ JOUNW-PI9 ¥0-6E7 NIQ OL W Y L Buriiopey ZLNIAZLY
£ Japnw-p9 8-7€6 NIQ OL W L 3gNPIYPS-1 9 §'8-E86 NI SEXTIW €L
£ aqnNDIYS-P 9 8'8-£E6 NIA SEX0LW 82 | L . aqIapg 0z8ze0 ¢l
g Buriispay ZLNIdOL Y L asjnyzunisiq AN A rAL R
£ aqnoIPS-19 88586 NIQ STXOLW L2 popag pou  ©QIBYRSYDY 886 NIQ Z'0XZYX0E Ol
! Buypyebny SOvoLy el 92 | T Buusbuniaydig Z NI TGS 6
z Bunbusudg vOvO LY LlElL ST | T Jebpjebmyus||ly  6z9 NIA S¥ 2-9009 8
8 [oBay WS NIAQASZ ¥ | 1 prlIB||a] €200 £
L anpppjuajablebny 8990 €2 | 1 BuiisBuniaylg Ly NIQ sZ'1xoy 9
L afjomjuajablabay £0760 T | L BunsBuniaydig /NI ST 89 6
L 3loM-P 9 €0€0’ Ly'zzll Lz | oL aqiaypsgnd 886 NIQ T'0XBIXGS ¥
L Ji0peg 129 oqlaydssyae|Bsny 95620 0T | 1 sebp|@Bnyua|ly  6z9 NIQ S¥4Z-8009 €
L aqiaydsyPNI(] zrzowziL 6L | g 19ziy 0£2080 T
z aqlayps|yny Lwzotr izt st | 1 asnpyabiabn 68810 L
gaLjubIdjWDsSINY
IS Bunuuauag BINRIEN N PIS Bunuusuag FINRIEN “N

PH

P

53

52



INRAl 9 1 / 9 Z-1TH
9L agnpayRswIoeBomg ££°02€0 8
6l yajqiuawbag g5l 50Ty LTLL L
aydo|qiuswbag
A Butiispay ZLNIQ 9V 8 3gNPILsWIORBOMS L0780 9
[4 aqlsysg 9CL NIQ 99 [A Buliiopay ZLNId 8V
Z aqnpIYPSG-pj 9 8'8-€E6 NIQ 0TXIW vl [ JBUNW-P 9 8-¥E€6 NIQ 8 W
L jdoyzinydg 071G ¢y LeLL €l I aqnoapPspunIPD|y  9'7-£09 NIQ 0ZX8W S
ZINYPISPOPIAA — Yos|qusailsg eLvoer Ll 14
L Yasjquaytag LOvO'Cr ICLL €
4 Bulliepay LCLNIACLY ayajquaiiag
¢ eqnpIYS-P 9 8'8-€6 NIQ SYXTIW cl
L 1eydwppsBunBuimydg 10goTrsLtl 1L | L wupBpa | eroTriziL ¢
soydwppsBunBuimydg l |94seBi8|wwpsiny 00°L0°Zy LTl t
[1®isebiojwwpsiny
z Joxpaysddoyy €ZOLLNIdOL Ot
L usyps.iisipyiepsiN 10°90°Cy LELL 6 95+pg dHeg Jo|WWDSINY 0000y LCLL
uaydaLIaypYIapPaIN J3|wwpsyny
IS Bunuusuag FINRIET N pig Bunuuauag FINSIET N

'PH1

54

PH



a%%

20

=)
\|%\\M
yl—
£

Ny

6212k z 14 L 14 € vt sl
0S aqisysg 9zZL NIg ¢'tL
05 Butiispay LZLNIQOL Y
0s JOHNW-1 9 8-v£6 NIQ OL W
4 Buruispay LLNIdoLY 0s 2qNPIPS-119 g'8-1€6 NIQ 09%0LW L
I4 JBUNW-1 9 8-7€6 NI OL W 0S Jepay FAR = 250 oL
[A aqnpIYsSpunayPl4 9°€-£09 NIQ STX0LW 91 0S a|pYydstopa 0£°8€£0 6
Z Buritepay LCLNIQOL Y G aqlaypssBuniaydig 6679 NIQ 0L 8
A JolnN-P 9 8-7€6 NI OL W o soBo|[eBnus|Iy IS E0THSOLL /
4 aqnpaypspuniypld 9°€-£09 NId 0EX0LW Gl G [89eH 98 T0TH 1ZLL 9
z |y 40Bpjjojsuy S 9 N nw JeBpipepay SLZOTH Tl §
1w asnpysbypsuny4 L0E0°Cy LTLL 148 [ ‘|93 1oBp.ispay gLeoey el 8-S
Guniabp|jowwouy 9 JsynwsBuniaydig yojisuaj g W ¥
9 aqnoayassBuniayig 3P0]I1SUS} 0ZX8W £
S 19slamqy g0y iell £l 4 aqrayasbou 90°C0Tr gLl z
0L suydg ¥6 NIQ 09%9 Al L 8|jamboiy 8ET0CF ITLL L
JowwosuduIZ
3PS Bunuusuag FINETEN N IS Bunuuauag INFI9Y N

P

P

57

56



Ld.
Nr. Teil-Nr. Benennung Stck.
Aufsammler-Hebevorrichtung
1-19 1121.43.00.00 Aufsammler-Hebevorrichtung 1
1 1121.43.01.01 Grundplatte 1
2 0762.73 Zackenrad 1
3 1121.43.01.11 Hebel 1
4 6x20 DIN 1481 Spannhilse 2
5  6x16 DIN 1481 Spannhilse 2
) 0346.15 Spiralfeder 1
7 034616 Klinkenfeder 2
8 0736.74 Schnepper 2
9 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 2
10 25%35x0,5 DIN 988 PaBscheibe nach Bedarf
11 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 1
12 1116.43.02.15 Zugseil 1
13 1121.43.02.08 Drahtseil 1
14 1121.43.03.01 Schutztopf 1
15 M8x20 DIN 7991-8.8 Senkschraube 2
16 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3
A T0DIN 127 Federring 3
17 15 DIN 1441 Scheibe 1
18 4x25 DIN 94 Splint 1
19 20x28x0,5 DIN 988 PaBBscheibe nach Bedarf
Aufsammlerfederung
20 1122.44.01.01 Drehstabfeder 1
21*  M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 1

58

— — ?®

R =0
&

|
N |'
21 20 n21-12

59



61

-
[
[
81 9l 9 { L ¢l

L Bulisopay ZLNIQOLY

L aqlayg 9zL NIQ LL
L yoa|q lortsizt sz | L JoUNW-p 9 876 NIQ OL W
L yoe|qzinLps 8060° LS LZLL  ¥T | L 0L “IN Nz 9gNBIYS-P 9 8'8-86 NIQ STX0LW
z Buliispay LZLNIQ9VY z Butirepalg LCLNIQOLY
z aqlaydg lz06 NIQ ¥'9 ¥ z J8lOW-pl9 876 NIQ OL W
z JBUNW-P 9 8-7£6 NIQ 9 W z 0L N nz 9GNDIYPS-P 9 8'8-€86 NIA STXOLW
z aqNRILYPG-P 9 €6 NIQ 9IXOW €2 | ¢ 198nqz4nyog L0'EQ 16T LL
z Bulliepay LZZLNIA 9V 4 Buliiepay ZLNIa8V
z JopNW-pl 9 8-7£6 NIA 9 W 4 JoHNW-1 9 8786 NId 8 W
z 0z N Nz 9gnDIYPS-P9 8884 NIA 9IXOW  «ZC | ¥ £ BN Nz 8qnDIYG-P 9 8'8-£86 NIQ 0TX8W
L 0 N 07 UPH Z060° LS LTIl <12 | € Jaj|pyuagnoy 81'Z0°15°601 L
L yas|qzinyog 10'60'16zzL 0z | L " jdojzinipg S0°Z0° LS LZLL
L zjnypsusbBuimydsispoN 0080°LG°LZEL 6L | L Joppliizinydg L0ZO'1S 1L L
L zinyasusBuimyds|apoN po/0'lszzll 8L | L zZinyosuagaydsBunmiydg 00°Z0'LSLTLL
4 Butrispay LCLNIaSV 8 p+€ N 0z dqeydg 20'+2€0
4 JSHNW-PI 9 8766 NI 8 W 9 Buiiiepay [ZLNI8Y
14 91 N Nz 9GNDIYPS-P 9 §'8-EE6 NI 91X8W  «4L | 9 L N nz 8gnDIYG- 9 8'8-£66 NIQ 02¥8W
z yos[qzinyds oo is izt 9t | ¢ Burtiopay ZINIa8V
z aqaydg Z0¥ze0 SL | 2 JBHNN-P 9 8-7£6 NI 8 W
A Butlispay /CLNIa 8V Zz L N nz 8qnbIYRg-P 9  8'8-£€4 NIQ 0TX8W
z JaHNW-P{ 9 8-7€6 NIQ 8 W L SENE] S0°'10°15°LZLL
z oIS 9 g'8-€86 NIQ 91X8W  ¥1 | L aqnoy 10°10°16°ZZ L1
L usuuy Jedugipunio o3| G418 zZoso'tszzIL €L | L aqnoyzinydsjadIny 00°10°L5°ZZLL

uaBuNpYPLIIOAZINYIG
IS Bunuuauag FINBIEN N PIg Bunuuauag AN-[18] "IN o
PH PH 0




Nr. Teil-Nr. Benennung Stek.
Wagenanhéingung Sonderzubehér
1-6 1121.81.01.00 Wagenanhéingung 1
1 1121.81.01.01 Anhdngerohr 1
243 6408.09.16.06 Anhéngekupplung 1
2 5107.09.16.16 Kupplungskorper 1
3 5107.09.17.08 Bolzen I
4 M16x50 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 2
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2
A 16 DIN 127 Federring 2
5 2101.05.07.01 Vorsteckerbolzen 1
6 0327.78 Federsicherung 1
Strohschurre
7 1115.81.03.01 Schurre 1
8 6; lg. 0,588 m DIN 763 Kette 14 Glieder 2
9 1122.81.03.13 Bolzen 1
10 5 DIN 11023 Klappstecker 2
Ladeschurre Sonderzubehér
11 1105.81.06.00 Ladeschurre 1
12 6; 1g. 2,226 m DIN 763 Kette 53 Glieder 2
13 1105.81.90.01 Ablegeschurre  Sonderzubehdr 1
Ballenabwurfvorrichtung Sonderzubehsr
14 1115.81.91.01 Abwurfrohr 1
Werkzeug
15-24 1121.82.02.00 Werkzeug Garnbindung
15-19 1121.82.02.01 Werkzeugtasche kpl. 1
15%  1121.82.02.02 Werkzeugtasche 1
16*  10x13 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
17*  13x17 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
18*  19x24 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
19* 8 DIN911-8 Schraubendreher 1
20*  1118.82.02.16 Schmiersgtz Molykote X 1
21*  M7x50 DIN 931-8.8 Scherschraube 10
22* M7 DIN 934-8 6 ki-Mutter 10
23* A7DIN127 Federring 10
24*  11-A DIN 659 Steckschlissel 2
25-35 1122.82.03.00 Werkzeug Drahtbindung
25-30 1122.82.03.01 Werkzeugtasche kpl. 1
25*%  1121.82.02.02 Werkzeugtasche 1
26*  10x13 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
27*  13x17 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
28*  19x24 DIN 895 Doppelmaulschlissel 1
29* 8DIN911-8 Schraubendreher 1
30* 1109.82.03.11 Kombinationszange 1
31*  1118.82.02.16 Schmiersatz Molykote X 1
32 M7x50 DIN 931-8.8 Scherschraube 10
33* M7 DIN934-8 6 ki-Mutter 10
34  A7DIN127 Federring 10
35% 11-A DIN 659 Steckschlissel 2
36 1305.82.01.18 Kraftseitenschneider 1
Lackierung und Beschriftung
37* RAL 3002 Welger-Lackfarbe rot  Menge angeben
38* RAL 1012 Welger-Lackfarbe gelb Menge angeben
39*  1122.83.01.10 Beschriftung deutsch

62

421-128 1

—14

1121-129

121-130

12
— 11

1M21-35

63



9C

8y 9v Ly 1§ 0§

8C [t ¥E €L 1z

a6 yboel sl

ve 8€

g ¢

1€

£ €€

I£ ¢e 0g 9t 6l

0z TAN 44

€ Tl 6E 6C

L 4apuiquansbunpie] 9857/ NIQ ¥ V k44
L Japuiquaasbunyia] 9852/ NIQ 9 V 14
L 3[|8YPG-DWION £10€ NIQ 05-Z€ 198 1S £ Buiiiapay LLNIQS Y
£ Swwsa|[3qDY-s1ssoy) , 8ZXTL 05 £ JaPN-11 9 8-¥€6 NIQ S W
L 19gPyyoIsIsUNy 000z 61 { AHWAN (W X & € 9qnpIYSISpUl|A7 878 NIQ SEXSW 0z
4 Butiapay LLNIOS Y L asopyaig LISTLNIQ Y L 61
14 JapnW-1 9 8-vE6 NIQ S W 1 "|d3 asopypaig 00'70'€9°LELL 0T+61
z 8qnDIYSISpuljAZ 8v-¥8 NIQ 9LXSW 8y L Buliiapay LZILNIO9 Y
4 Buyiiapsy LLNIg8 VY l JapNW-1 9 8-¥E6 NIQ 9 W
z Jaynw-p 9 8-vE6 NIG 8 W L 9L 3N NZ dqnpuypsispuljkz 878 NIQ 0ZX9W «8L
z 3GNRIYPSPUNIPD] Y 8'8-€09 NIQ 9L1X8W Vig 1 9L N 0z adwolyn|s 109z NIA MS AZL 1 oLl
L 134joH 80°80°€9" LTLL 9 L ajyana-uoyor 76l 1d dAL 9L
L 194U M £0°80°€9° 1211 Sy L ‘|dy a4pna] 00°€0°€9'1ZLL 8191
L J8)yoayspPay-uoxor D€L ¥ dAL 4 z Butaispay LLINIgS VY
L iy N Nz adwoyn 109z NIG MOL AZL O «£F [4 JoHNW-1 9 8-v€6 NIG S W
b4 Ly N nz adwoiynlS 10972 Nt M 12 Azl ¥ «TF z aqnoisIapul|AZ 8.7-¥8 NIQ SLXGW SL
L alydnat-uoxof Sz Nsgd dAL Ly 14 Butiiapay LLLNIQ 8V
L *|d 19Bpujuasypna 00°80°€9°LELL  8p-L¥ 4 JopNW-1I 9 8-v€6 NIQ 8 W
L 1oqpyoisisuny 0567 Bl L AHWAN (Wi |xp oy z 8qnpJYISpUNIYD)Y 8'8-€09 NIQ 9LXgW ¥l
L 1ogqpygoysisuny , 085 "Bj L 4940 £0°20°€9°1E 1L £l
{AHWAN W 62°0xZ 6¢ L 13|ynyspny-uosor DEL ¥ dAL 7L
1 199P3HOISISUNY - Op6 O] AHWAN (W | X 8¢ L 6 NNz adwp|ye|s 109z NI MOL AZL © Ll
1 19qooyjtoisisuny ¢ze| B { AHWAN uw |xp £ 4 6 "IN nz adwojyn| 1092 NI M 12 Azl 1Y +01
L [3qpyosisuny I fAHWAN gww |x9 9¢ L ajyanay-uoyor Glg $88 dA| 6
L ynipsjaqgoy STZ9Y NIQ §'I1X9V € L "|dy 488p1yudspna] 0020°€9'LZLL  Sl6
€ Buniynyyoinpddouypg-ookeh 6-295-9S ¥ 4 Buiiopay ZZLNIQS Y
14 Bunayoyypinpddoulpg-odkey £-795-9S £ 4 JOUNW-1 9 8-7€6 NIQ S W
4 agnpapswiojeBomg ££°02€0 € 4 aqnpaLpsiapul|A7 8778 NIQ 9LXSW 8
6 3(jPys 08°LEED b 4 Burliapay LZLNIQ 0L V
L BWWSI 3G Y-51SSDY orXzl 0¢ 4 JaHNW-pI 9 8-v€6 NIQ 0L W
L ayoy 95°90°€9° 1511 62 4 aqnpIydspuURIYD|Y 8'8-€09 NIQ 0ZX0LW L
4 Buliiepsy LLLNIQ 8V L |34UIAp 80°10°€9"LTLL 9
z JBHNN-1 9 8-v€6 NIG 8 W L |93UI M £0°10°€9 LglLL S
4 3gnpIYSPUNIYD|Y 8'8-€09 NIQ 02X8W 8z L 48[yo1$PNY-uoxOr DEL Y dAL 4
z 31aydg 18" LEED Vi L LN 0z adwopyn|s 10922 NIQ MOL A2l © N
L 4oy , TT90°EYTLLL 92 z L "IN 0z adwoiyn|s) 10922 NIQ M L2 AZL 18 «Z
L 19qpyyoisisuny 000€ Bl { AHWAN W [X9 ST L djyana-uoxor S1Z Msgg dAL L
ﬂ Bunc PRI mem,__m_ g/ . T L *|d% JaBpyjuaiyanaT 00°10°€9° 1211 8-L
{aqpysBunpuiqiap VO'SELILY STHYT {15343muB]|Dg J1Ur JyoIQ
£ Buiiispay LNV Y J81IaMUS W D UNBI8 000" 15-1y
£ 1OHAN-D, 3 8rEs NIG b W +49} jiog # O) Bunypnas|ag WL 4o
€ aqnoaysiapul|dz 8'v-¥8 NIQ STxPW £ (iyeag+uing) Bunjypnajeg 1Z'00€9°2ZLL  OF-L
Bunjyanajag
PIS Bunuuauag SINSTETY “IN IS Bunuusuag FINETEN “N
PH PH

S o

65

64



Teil=-Nr. Verzeichnis

Lid Lfd.
. Teil-Nr. Seite " | Teil-Nr. Seite Teil-Nr.
Bitte beachten: Handelsibliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile, S A
M}thern, Pa.ﬁfedern, Schmiernippel, Schrauben, Scheiben, Spannhiilsen, Splinte, 034312 ........ 56 10 |1101.04.04.08 ... 6 19 |110529.1218 ...
— Stifte usw. sind nicht aufgefihrt. 034419 ........ 3210 | 1101.22.01.45 ... 22 9| 1105.29.51.32 ...
. 0344.44 ........ 50 19 | 1101.22.01.49 ... 22 10 | 1105.81.06.00 ...
Reihenfolge, Art und Erklérung der aufgefihrten Teil-Nummern gehen aus nach- 0344.45 ........ 50 20 | 1101.2201.59 ... 22 11| 110581.90.01 ...
stehender Ubersicht hervor: 0344.46 ........ 50 21 | 1101.22.08.18 ... 28 9 | 1109.02.01.80 ...
034455 ........ gg 3(9) 1101.22.16.81 gg 1731 1109.02.8}.81
034456 ........ 1101.23.02.00 ... -21| 1109.02.01.82 ...
0307.55 - 0380.15 WELGER Werksnorm-Einzelteile 0344.68 ........ 24 711101230201 ... 32 17 | 1109.02.01.84 ...
1017(0):.;2 04 08 —_ 2166.15 WELGER Wel’kSnOrm-EinZeH’e”e GUS GUB 0344.72 -------- gg %2 ]]0].23.02.85 DRI g% ]22 1109.02.8] .88 CEEY
.04.04.08 — 6408.09.16.06 WELGER inen-Tei : 0346.05 ........ 1101.23.03.01 ... 1109.02.01.89 ...
Maschinen-Teile verschiedener Typen 034612 . ... 10 14| 1102220374 ... 40 8 | 1109.07.01.25 ...
0316.15 ........ gg 9 1102.22.03.74 ... 42 %g 1109.22.01.37 ...
. | . 034616 ........ 1103.04.90.02 ... 1109.29.01.66 ...
‘ Teil-Nr. Seite 1% | Teil-Nr. Seite 1% | Teil-Nr. seite 1 034617 ........ 26 32 |1105.05.0300 ... 8 17 |1109.29.01.67 ...
: " 0361.08 ........ 30 41105059000 ... 8 17 |1109.29.01.70 ...
; 0307.55 ........ 1290032077 ........ 54 6032637 ... .. 38 25 0362.20 ........ 22 21 11105.07.02.00 ... 8 7-16/ 1109.29.01.71 ...
3 0307.56 ........ 12 19| 54 8| 032603 ... 38 35 , 0364.03 ........ 32 2311105.07.0201 ... 8 7 ]1109.29.14.23 ...
0307.63 ........ 210 64 32 |ozm7s 8 20 0364.26 ........ 38 14 | 1105.07.0207 ... 8 8 11109.51.02.18 ...
0307.70 ........ 52 20032091 ........ 2 o7 | T o 6 036429 ........ 32 25| 1105.07.0209 ... 8 9 [1109.51.02.18 ...
0307.74 ........ 20 15|032321 ........ 0 16 |o3wes 0 s 0380.15 ........ 10 20 | 1105.07.02.10 ... 8 10 | 1109.82.03.11 ...
0307.76 ........ 20 10 | 032402 ........ 445|379 8 20 1105.07.0211 ... 8 11-13| 1115.02.01.46 ...
0307.77 ........ 20 9| L. 46 50032809 .. .. 18 20 070110 ........ 10 31105070212 ... 8 11 |1115.02.01.48 ...
0307.81 ........ 12 3( 50 7 |032814 ... ... 18 28 0707.13 ........ 52 7| 1105120401 ... 14 1-20{ 1115.02.01.49 ...
0308.26 ........ 38 18| . 60 503817 .. 18 2 071054 ........ 20 12 | 1105129100 ... 14 21 [ 1115.02.01.50 ...
030827 ........ 36 26| . 60 15| 032818 .. ... 18 23 071216 ........ 20 131105221113 ... 22 33 | 1115.02.01.51 ...
031315 ........ 32 14| 032404 ........ 24 21 (032820 .. 5 12 071479 ........ 12 51 | 1105221630 ... 30 7 | 1115.02.01.55 ...
031539 ........ 28 3032426 ........ 8 21 |032822 .. ... 12 65 071480 ........ 12 5211105230114 ... 32 8 | 1115.02.01.57 ...
........ 40 3032430 ........36 21032823 ........18 & 0718.89 ... ... 52 1]1105.23.03.00 ... 32 22-28| 1115.02.01.59 ...
031546 ........ 28 2|032431 ........ 0 603824 .. I, 0719.07 ........ 12 18| 1105.23.04.09 ... 32 30-36| 1115.02.01.66 ...
oatsss 40 2| 032459 ....... s 6 15032829 . 50 17 071911 ........ 10 9 |1105.230470 ... 32 30 [ 1115.02.03.01 ...
554 . ....... 50 29 | 0324.68 ........ 34 13 (032832 ... 12 2%a 0719.13 ........ 20 1]110529.0313 ... 38 4-13 :
031556 ........ 5 9 36 22 |0331.80 ... 64 31 071932 ........ 12 61 |1105.29.03.14 ... 38 47 | 1115.02.03.04 ...
83}5.57 ........ 32 5(032469 ........ 34 12033181 ... 64 o7 072001 ........ 22 25 |110529.03.15 ... 38 4
| 0312.37 ........ 12 2032470 ........ 36 16| 033224 ... 48 19 0726.06 ........ 42 711105.29.03.19 ... 38 8-12| 1115.02.03.05 ...
| 76 ... ... 26 2|032479 ........ 8 22|033632 .. 6 16 072802 ........ 22 3[110529.0320 ... 38 8
| 34 8032480 ........ 40 9| 033642 ........ 12 45 0730.10 ........ 38 24 | 1105.29.0321 ... 38 9 | 1115.02.03.08 ...
........ 3 2 ceeeee.. 420 11 ( 033643 ...000.0 12 54 073032 ... .. 12 32|1105.29.0322 ... 38 10 | 1115.02.90.01 ...
03159y 36 19032518 ........ 12 7 (033830 ........ 56 9 . 0736.68 ........ 52 23| 1105.29.03.23 ... 38 11
ORI e 24 131 L 22 41033931 ........ 6 13 073674 ........ 58 g [ 1105.29.03.33 ... 38 31 | 1115.02.90.05 ...
031619 ... 22 17| 032520 ..o 8 16034001 ... ... 32 1 073834 ........ 50 32| 110529.0337 ... 38 1417
031661 ... 3% 200545 18 21 | 0340.03 . ... ... 24 32 0752.03 ........ 52 22| 110529.0339 ... 38 15 1115.0290.08 ...
: 03020 ... 12 ;g 0325.56 ........ 52 20 | 0340.04 ........ 32 37 , vezss T34 5| 1105290344 .38 20| 11150591.00 ...
| 032025 ........ 0325.66 ........ 12 6034025 ........ 18 12 wears s 5| 110529.0348 ... 38 23 | 1115129001 ...
i 64 42 4032568 ........ 12 23 -0340.38 ........ 30 17 yedon T 1105.29.03.49 ... 38 24-28) 111522.08.23 ...
032071 ... 26 25032582 ........ 1211 |0340.39 ... ... 8 5 0764.04 ... 32 2011905290352 ... 38 26 | 1115221613 ...
oo 0 271 032586 ... 12 2 | o348 » 39 s gg 123 1105.29.0358 ... 38 29 | 1115.29.08.25 ...
032079 ... 032590 .. ... . 10 11| 034122 .00 38 39 076415 eeeen 1105290528 ... 3¢ 29| 111581.03.01 ...
73 2 14 |032598 ... 10 19| 034134 .10 2 38 0765.23 ........ 34 411105290539 ... 36 38 | 111581.91.01 ...
0074 T 50 391032602 ........ 28 8034148 ........ 24 24 076611 ........ 38 22 |110529.0541 ... 36 40 | 1116.14.02.03 ...
VZ SR 2 27032614 ........ 32 320342002 ... 55 1s 0766.14 ........ 36 30 | 1105.29.05.42 ... 36 41 | 1116.14.02.15 ...
0766.15 ........ 36 33 |1105.29.05.43 ... 36 42 | 1116.14.02.19 ...

66



. Lfd Lfd. Lfd
; i | Teil- i il- i '  Lid.
Teil-Nr. Seite Nr. Teil-Nr. Seite Ne. Teil-Nr. Seite Nr. Teil-Nr. Seite Lfd. Teil-Nr. Seite I;\fldr Teil-Nr. Seite e

1116.14.02.33 ... 10 4 | 1121.21.01.01 ... 26 1121.31.01.03 ... 44

3
- 2 4
}}12'33'12‘8? 38 ]5130 naAA007 §2 ]}%}3}8%8} ﬁ g 1121.51.02.00 ... 60 69 | 1122.04.01.01 ... 2 18 | 1122.32.08.01 ... 48 22
9
7

1121.51.01.05 ... 60 1122.03.05.01 ... 10 | 1122.32.02.13 ... 46 7

1
3
4 .
1116221405 ... 30 16 | 1121.21.01.12 ... 26 4| 1121.32.03.01 ... 48 1121.51.02.01 ... 60 1122.04.02.01 ... 21 | 1122.3211.02 ... 48 2/
1116.2651.06 ... 22 5| 1121.2151.02 ... 26 5| 1121.3204.01 ... 48 11 1121.51.02.05 ... 60 1122160101 ... 18 1 11332?838; gg 317
1116.29.04.01 ... 42 1 ... 36 511121.32.0410 ... 48 13 1121.51.06.01 ... 60 16 | 1122.16.04.01 ... 18 2 | 1122.41. 93... 32 2
1116.29.04.04 ... 42 2| 1121.2151.03 ... 26 6 | 1121.32.05.01 ... 48 14 1121.51.08.00 ... 60 19 | 112216.08.01 ... 18 13 | 1122.4401.01 ... 8 2
1116.29.04.09 ... 42 6 ... 36 6| 1121.32.0601 ... 48 15 1121.51.09.02 ... 60 21 | 1122.16.08.09 ... 18 14 H%gg}g}g? 20 -]
1116.33.03.36 ... 50 12 [ 1121.22.01.14 ... 26 21 { 1121.32.06.10 ... 48 16 1121.51.09.08 ... 60 24 [ 1122161101 ... 18 26 }122.51.03.0] @1
1116.33.03.37 ... 50 16 | 1121.22.01.18 ... 26 22 | 1121.32.07.01 ... 48 17 1121.51.10.01 ... 60 25| 1122.20.04.05 ... 20 26 | 1122.51.03.01 ... o 13
1116.33.03.38 ... 50 13 | 1121.22.01.19 ... 26 23 | 1121.32.07.14 ... 48 2] 1121.63.01.00 ... 64 1-8 ”22-32-04-08 gg 2%2 Hggg}gggg go I
1116.33.03.46 ... 50 22 { 1121.22.01.33 ... 26 34 | 1121.32.09.01 ... 48 24 1121.63.01.07 ... 64 51122220301 ... B L Nahol e 2
1116.33.03.55 ... 50 25 | 1121.22.01.34 ... 26 35| 1121.32.10.01 ... 48 25 ) 1121.63.01.08 ... 64 6 | 1122220748 ... 2510901 ... 60 20
1116.33.03.77 ... 50 11| 1121.22.02.01 ... 22 1-3 | 1121.3401.00 ... 50 1 1121.63.02.00 ... 64 9-15/ 1122.25.01.01 ... 34 1 [1122.63.0021 ... 41
1116.33.03.79 ... 50 24 (1121.22.02.02 ... 22 11 1121.34.0201 ... 50 3 1121.63.02.07 ... 64 13 [1122.25.01.14 ... 34 16 | 1122.63.00.22 ... é 2-39
1116.33.0391 ... 50 12| 1121.220312 ... 28 4| 1121.34.0202 ... 50 4 1121.63.03.00 ... 64 16-18/ 1122.27.01.01 ... 36 1| 1122.63.06.22 ... 63 g
1116.33.03.92 ... 50 12 ... 40 4(7121.340301 ... 50 8 1121.63.04.00 ... 6419+20| 1122.28.01.01 ... 36 17 | 1122.81.0313 ... 22 ps i
| 1116.33.03.94 ... 50 12| 1121.22.05.01 ... 30 111121340311 ... 50 15 : 1121.63.06.56 ... 64 29 1122280110 ... 36 23 1122.82.03.80 - 62 25-30
5 1116.43.02.15 ... 58 12| 1121.22.05.22 ... 30 9 | 1121.34.0400 ... 50 28 1121.63.08.00 ... 64 41-48! 1122.29.01.00 ... 38 1-39 1122.82.03.]1 .- 62 253
‘ 1118.09.03.01 ... 8 23] 1121.22.0529 ... 30 11 | 71121.34.05.01 ... 50 30 1121.63.08.07 ... 64 45| 1122.29.01.01 ... 38 1 };ggggglg? - 823
: 1118.42.08.01 ... 54 11 [ 1121.22.05.30 ... 30 12 | 1121.34.05.08 ... 50 33 1121.63.08.08 ... 64 46 {1122.29.0301 ... 40 1 1305220431 ... 22 24
i 1118.82.02.16 ... 62 20 | 1121.22.05.38 ... 30 13| 7121.34.06.02 ... 50 35 1121.81.01.00 ... 62 1-6 | 1122.29.05.07 ... 42 5 o oe % 3%
f o.. 62 31| 1121.2212.01 ... 22 15-18] 1121.34.07.01 ... 50 36 1121.81.01.01 ... 62 11122290515 ... 42 9§ 2101.05.0700 ... 51
) 1119.29.13.00 ... 42 16| 1121.22.12.02 ... 22 16 { 1121.34.09.01 ... 50 40 1121.82.02.00 ... 62 15-24| 1122.29.51.32 ... 42 18 | 2101.05.07.01 ... 6
: 1121.0295.01 ... 2 41| 1121.221211 ... 22 18 | 7121410112 ... 52 11 1121.82.02.01 ... 62 15-19| 1122.29.51.37 ... 42 21 | 2105420352 ... 56 7
1121.02.95.02 ... 2 42 { 1121.2212.17 ... 22 20-23| 1121.41.02.01 ... 52 14 1121.82.02.02 ... 62 15| 112231.01.01 ... 44 1 g]%ég?g?g 23 4%
1121.03.03.01 ... 4 2| 1121221218 ... 22 20 | 1121.41.0210 ... 52 17 ... 62 251112231.01.02 ... 44 2 A R
1121.03.03.07 ... 4 4| 1121.2212.26 ... 22 24-28/ 1121.41.0211 ... 52 18 1122.02.01.01 ... 2 1 (1122320000 ... 46 1-27 72178 - s
1121.03.03.11 ... 4 5| 1121221234 ... 22 29 | 1121.41.0212 ... 52 19 1122.03.00.00 ... 4 1-17/1122.3201.01 ... 46 1 | 6117.35.04.01 ...
1121.03.04.01 ... 4 811121221239 ... 22 31 { 1121.41.0404 ... 52 25 1122.03.01.01 ... 4 11 1122.32.02.01 ... 46 6 | 6408.09.16.06 ... 62 2+3
1121.05.01.01 ... 8 1 |1121.2290.05 . 22 13 [ 1121.41.04.05 ... 52 26
1121.05.01.17 ... 8 2| 1121.23.00.00 ... 32 1-40| 7121.42.00.00 ... 54
1121.14.01.01 ... 10 1] 1121.2301.00 ... 32 1| 1121.4201.00 ... 54 1
1121.14.0201 ... 12 1]1121.25.01.08 ... 34 7 | 1121.4201.13 ... 54 2
1121.14.0219 ... 12 41 ... 36 18 7121.42.0206 ... 56 2
1 1121.14.02.20 ... 12 14 | 1121250112 ... 34 10| 1121.42.0213 ... 56 5-8
i 1121.14.04.07 ... 12 67 ... 36 35(1121.420215 ... 56 5
‘ 1121.14.0500 ... 12 1-44] 1121.25.02.01 ... 24 1-6 | 1121.42.02.31 ... 56 13
1121.14.05.40 ... 12 28 | 1121.25.02.06 ... 24 2 | 1121.42.02.36 ... 56 &
1121.14.05.60 ... 12 17 | 1121.25.02.08 ... 24 4| 1121.42.02.38 ... 56 1
1121.14.06.03 ... 12 47 ... 24 81121420301 ... 56 14
: .12 56 oo 2427 11121420401 ... 54 3
: 1121.14.06.07 ... 12 49-53 ... 26 16 (1121420413 ... 54 4
I 1121.14.51.01 ... 12 42 | 1121.25.0214 ... 24 7-11| 1121.42.05.05 ... 54 7
i 1121160501 ... 18 4 1121.2502.23 ... 24 12| 1121420601 ... 54 9
1121.16.06.03 ... 18 9| 1121.25.02.33 ... 24 17 | 1121.4251.01 ... 54 13
1121.16.07.01 ... 18 11| 1121.25.02.38 ... 24 19 | 1121.43.00.00 ... 58 1-9
1121.16.09.09 ... 18 25 | 1121.25.0243 ... 24 22 | 1121.4301.01 ... 58 1
1121.20.03.01 ... 20 19 | 1121.25.02.56 ... 24 26 | 1121.43.01.11 ... 58 3
1121.20.03.06 ... 20 20 | 1121.25.03.01 ... 24 29 | 1121.43.02.08 ... 58 13
1121.2051.14 ... 20 37 | 1121.25.03.07 ... 24 31 | 1121430301 ... 58 14
q 68 69




70

71



Anschriften der WELGER-Werksvertreter

Giinter Arnold
Uwehorst Birkholz
Werner Béttger oHG
Otto Fesser

Manfred Geiger
Alfred Goof}

Werner Jerratsch

Johannes Miiller
Walter Ober

Carl Petry

Inh. Walter Bertram
Willi Pfeiffer

Karl Philipp

Richard Plannerer
Georg Schaffert

Welger-Verkaufsbiro

Fuchsbichl 76
8021 Icking

Hannoversche StraBe 149
3011 Garbsen

Bdkeplacken 25-27
2900 Oldenburg (Oldb)

Githorner Straf3e 14
3162 Uetze

Martinusweg 6
7992 Tettnang

2105 Seevetal 1 — Hitifeld

Dorffeldstrafie 34
4401 Roxel
Uber Minster (Westf.)

Hansen
3110 Uelzen 14

Zeisigweg 1
6370 Oberursel 4

Im Kiichengarten 4
6752 Winnweiler (Pfalz)

Lehenwiesenweg 10
8832 WeiBBenburg (Bay)

AhornstraBe 51
8301 Ergolding—Landshut

8939 Eurishofen 11'/2

Seebergstrafie 19
3500 Kassel-Ha.

Burgunder Strafie 17
5159 Kerpen

Tel. 08178/5693
Tel. 05137 /72478
Tel. 0441 /52079
Fernschr. 025875
Tel. 05173/323
Tel. 07542/7154
Tel. 04105/3085

Fernschr. 02180314
Tel. 025034/1013

Tel. 0581 /5533

Tel. 06172/36403

Tel. 06302/2045

Tel. 09141/2719

Tel. 0871 /74169

08246/327
0561/ 6842 ,

Tel.
Tel.

02237/2160
2061
Fernschr. 08881 973

Tel.

Bitte beachten:

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zustandigen

Handler bzw.

72

Maschinenlieferanten aufzugeben.



